
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E

Zastupitelstvo městské části 11. jednání dne 23.09.2024

Složka Materiál pro
zastupitelstvo č.

MZ 1
BJ 433/2024

předkládá : Ing. Jiři Vintiška
Starosta

Podpis:

Hana Laušová, DiS.
Organizátor jednání

Podpis:zpracoval :

Kateřina Marszálková
Zastupující vedoucí OŠKS

Podpis:

Věc: Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 10. a 11. zasedáním ZMČ

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1: Zprava_o_cinnosti_RMC_v_bodi_mezi_10_a_11_zasedanim_ZMC.pdf
Příloha č.2: 49._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.3: 50._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.4: 51._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.5: 52._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.6: 53._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.7: 54._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf

(č. usnesení) (zn. předkl.)
STAR/JV

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části

1) bere na vědomí

zprávu o činnosti Rady MČ Praha-Čakovice v období mezi 10. a 11. zasedáním zastupitelstva,
tj. v době od 12.06.2024 do 04.09.2024.

V Praze dne 12.09.2024



Důvodová zpráva

Zastupitelstvu je předložena zpráva o činnosti rady MČ mezi 10. a 11. zasedáním ZMČ.

 



MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  

NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

RRAADDAA  MMĚĚSSTTSSKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

TTeell::    ++442200  228833  006611  441199,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  

ee--mmaaiill  ::  mmeessttsskkaa..ccaasstt@@ccaakkoovviiccee..cczz  

  

 

 

Zpráva o činnosti Rady městské části  
v období mezi 10. a 11. zasedáním Zastupitelstva městské části 

 
 
Rada MČ se za toto období sešla na šesti zasedáních (č. 49 – 54). Projednala celkem 143 předložených materiálů a přijala 
usnesení k 142 z nich. 
Plné znění podepsaných zápisů je k dispozici ve schránce na webovém rozhraní OneDrive a jsou také umísťovány na webové 
stránky městské části.  
Významné body vybrané z jednání č. 49 - č. 54 jsou následně uvedeny dle jednotlivých skupin bodů.  
 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI SMLUVNÍCH VZTAHŮ  

- Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Zpevněná plocha u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice” a 
uzavření smlouvy o dílo se společností MV BAU, s.r.o. za maximální celkovou cenu 1.318.247,20 Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky společnosti TERRA FLORIDA v.o.s. na vypracování ideového záměru - krajinářské studie Náměstí 
Jiřího Berana, Praha-Čakovice, za maximální cenu 180.000,- Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky společnosti DOZNA s.r.o. na realizaci akce “Změna dopravního značení v ulici M. Podvalové - 
Čakovice” (úprava změny přednosti v jízdě na křižovatce vč. dočasného značení a vybudování bezpečnostního ostrůvku u 
výstupní stanice BUS dle schváleného návrhu úpravy dopravního značení), v celkové výši 78.460,- Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na dodání a instalaci klimatizace v učebnách ZŠ (stará budova školy) a uzavření smlouvy o 
dílo se společností Klimont, s.r.o. za cenu 804 144 Kč bez DPH.  

- Schválení cenové nabídky společnosti LITA SPORT s.r.o. na opravu síťového oplocení víceúčelového hřiště v ul. Jizerská 
932, Praha - Čakovice v celkové výši 179 355 Kč s DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na vybudování plotu na pozemku parc. č. 1322/2, 1353/19, 1356/9, 1356/2 a 1353/18, v 
obci Praha - k.ú. Čakovice (u stadionu) a uzavření smlouvy o dílo se společností Václav Větrovský za cenu ve výši 302.548,- 
Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na rekonstrukci dívčích záchodů v budově Gymnázium Čakovice a uzavření smlouvy o dílo 
se společností DOHRAdevelopment s.r.o. za cenu 1 599 810,50 Kč bez DPH. 

- Uzavření smlouvy o dílo se společností DIPOS J&C spol. s r.o. na opravu havarijního stavu asfaltového povrchu 
komunikací v MČ Praha-Čakovice metodou Silkot v ploše cca 250 m2 v celkové výši 199 460,- Kč bez DPH. 

 

 
FINANČNÍ 

- Rozpočtové opatření č. 17 - 18 pro rok 2024 - Přijetí dotací: Reuse den (60 500 Kč), Posílení mzdových prostředků 
zaměstnanců škol a školních zařízení vč. podpory pracovníků ve stravování v oblasti obecného školství (4 997 900 Kč). 

- Program pro poskytování dotací z rozpočtu městské části Praha-Čakovice pro rok 2024 - sociální oblast 
- Rozpočtové opatření č. 19 -21 pro rok 202 - Přijetí dotace na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb do EP 

v roce 2024, přijetí dotace na ZOZ - příprava a zkouška zvláštní odborné způsobilosti, přesun finančních prostředků mezi 
dvěma ODPA na modernizaci bytových domů 

- Rozpočtové opatření č. 22 -27 pro rok 2024 - Přijetí dotací: 100% podílu MČ na daňové povinnosti hl. m. Prahy na dani z 
příjmu právnických osob za zdaňovací období roku 2023, na činnost jednotek Sboru dobrovolných hasičů, rekonstrukce 
chodníků v Městské části Praha-Čakovice - Plajnerová, Jizerská, Danielova a Homolova, dostavba kampusu ZŠ - budovy A, 
B1, B2, C, podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z technických her v období 1.1.2024 - 31.5.2024 a 
uzavření finančního vypořádání za rok 2023. 

- Rozpočtové opatření č. 28 pro rok 2024 - Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA na opravu havarijního stavu 
povrchů komunikací v MČ Praha-Čakovice. 
 
 
 

OSTATNÍ 
- Zařazení obřadní síně v prostorách Čakovického zámku na adrese Cukrovarská 1/23, Praha 9 - Čakovice do seznamu 

úředně určených místností v rámci matričního obvodu MČ Praha 18, ke konání sňatečných obřadů. 

https://remote.cakovice.cz/


- Uzavření smluv o výpůjčkách prostor KC Sýpka pro období 09/2024 - 01/2025. 
- Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového prostoru víceúčelového hřiště a sportovní haly. 

- Uzavření smlouvy o sdílení a zpřístupnění dat (kamerových záznamů) z městského dohlížecího kamerového systému na 
území MČ Praha-Čakovice s Policií České republiky, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy. 
 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 1 / 19 

Zápis jednání 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ 49 
 

konané dne 12.06.2024 
  

USN RM 260/2024 – 283/2024 
 

Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 
zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D.,  Mgr. Soňa 
Černá 
radní – Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Ing. Miloslav Krejčíček, Martin Slavík 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
260/2024 

BJ 311/2024 Čakovické posvícení 2024 - kapela Fešáci OŠKS/KM 

2 
USN RM 
261/2024 

BJ 296/2024 Rozpočtové opatření č. 17 - 18 pro rok 2024 FO/RZ 

3 
USN RM 
262/2024 

BJ 304/2024 Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí 2024 FO/RZ 

4 
USN RM 
263/2024 

BJ 299/2024 
Dohoda o ukončení smluv na dodávku tepelné energie - nám. 25. 
března 121, OM č. 3020878 

OBHSB/Ba 

5 
USN RM 
264/2024 

BJ 314/2024 
Podání žádosti o dotaci ve výzvě "Výzva č. NPO 2/2024 – Zavedení 
systému hospodaření s energií v podobě energetického 
managmentu (EM)" 

OBHSB/Ba 

6 
USN RM 
265/2024 

BJ 315/2024 
Podání žádosti o dotaci ve výzvě "Výzva č. NPO 3/2024 – Zpracování 
místní energetické koncepce (MEK)" 

OBHSB/Ba 

7 
USN RM 
266/2024 

BJ 301/2024 
Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. č.  na 
pozemku parc. č. 1348/63, k.ú. Čakovice - nabídky 

OBHSB/To 

8 
USN RM 
267/2024 

BJ 290/2024 Darovací smlouva - peněžní dar OBHSB/To 

9 USN RM BJ 260/2024 Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice OBHSB/To 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 2 / 19 

268/2024 

10 
USN RM 
269/2024 

BJ 286/2024 
Návrh na zastavení exekuce k bytu č.  Praha - 
Čakovice z důvodu oddlužení 

OBHSB/Ve 

11 
USN RM 
270/2024 

BJ 232/2024 
Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu MČ Praha-
Čakovice 

OBHSB/Ve 

12 
USN RM 
271/2024 

BJ 281/2024 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

13 
USN RM 
272/2024 

BJ 321/2024 
Stavební úpravy interiéru objektu Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. 
Čakovice - 2.NP 

OBHSB/Ba 

14 
USN RM 
273/2024 

BJ 298/2024 
Vyhodnocení cenových nabídek na akci "Rekonstrukce železničního 
přejezdu vlečky a přilehlé komunikace v ul. Cukrovarská, Praha - 
Čakovice" 

OIUR/PK 

15 
USN RM 
274/2024 

BJ 300/2024 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 235/2021 o nájmu pozemku parc. č. 
1348/160 Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

16 
USN RM 
275/2024 

BJ 305/2024 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 236/2021 o nájmu pozemku parc. č. 
1348/161 Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

17 
USN RM 
276/2024 

BJ 309/2024 
Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 028/2008 o nájmu pozemku parc. č. 
1288/133 Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

18 
USN RM 
277/2024 

BJ 310/2024 
Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 119/2007 o nájmu pozemku parc. č. 
1288/117 Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

19 
USN RM 
278/2024 

BJ 316/2024 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 "Oprava povrchu 
komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

20 
USN RM 
279/2024 

BJ 306/2024 
Cenová nabídka na vypracování úprav návrhu stavby na přístavbu 
multifunkčního sálu u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

21 
USN RM 
280/2024 

BJ 307/2024 
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce "Zpevněná plocha 
u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

22 
USN RM 
281/2024 

BJ 297/2024 Svolání a program 10. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice STAR/JV 

23 
USN RM 
282/2024 

BJ 318/2024 
Program pro poskytování dotací z rozpočtu městské části Praha-
Čakovice pro rok 2024 - sociální oblast 

FO/RZ 

24 
USN RM 
283/2024 

BJ 319/2024 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (12/2024) OŠKS/KM 

       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška             Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                          1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 3 / 19 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 49. jednání datum konání: 12.06.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 260/2024 - USN RM 283/2024 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 4 / 19 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

12.06.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
260/2024 

Čakovické posvícení 2024 - kapela Fešáci Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
261/2024 

Rozpočtové opatření č. 17 - 18 pro rok 2024 Radka Zalepová 

USN RM 
262/2024 

Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. 
pololetí 2024 

Radka Zalepová 

USN RM 
263/2024 

Dohoda o ukončení smluv na dodávku tepelné 
energie - nám. 25. března 121, OM č. 3020878 

Markéta Baťková 

USN RM 
264/2024 

Podání žádosti o dotaci ve výzvě “Výzva č. NPO 
2/2024 – Zavedení systému hospodaření s energií 
v podobě energetického managmentu (EM)” 

Markéta Baťková 

USN RM 
265/2024 

Podání žádosti o dotaci ve výzvě “Výzva č. NPO 
3/2024 – Zpracování místní energetické koncepce 
(MEK)” 

Markéta Baťková 

USN RM 
266/2024 

Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. 
č. , na pozemku parc. č. 1348/63, k.ú. 
Čakovice - nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
267/2024 

Darovací smlouva - peněžní dar Markéta Baťková 

USN RM 
268/2024 

Přidělení bytu č. , Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
269/2024 

Návrh na zastavení exekuce k bytu č.  
 Praha - Čakovice z důvodu oddlužení 

Markéta Baťková 

USN RM 
270/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu 
MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
271/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
272/2024 

Stavební úpravy interiéru objektu Cukrovarská 38, 
parc. č. 146, k.ú. Čakovice - 2.NP 

Markéta Baťková 

USN RM 
273/2024 

Vyhodnocení cenových nabídek na akci 
“Rekonstrukce železničního přejezdu vlečky a 
přilehlé komunikace v ul. Cukrovarská, Praha - 
Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
274/2024 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 235/2021 o nájmu 
pozemku parc. č. 1348/160 Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
275/2024 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 236/2021 o nájmu 
pozemku parc. č. 1348/161 Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
276/2024 

Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 028/2008 o nájmu 
pozemku parc. č. 1288/133 Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
277/2024 

Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 119/2007 o nájmu 
pozemku parc. č. 1288/117 Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
278/2024 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 
“Oprava povrchu komunikace Hamplova a obnova 
stávajících sjezdů z komunikací Hamplova, Čápova 
a Froňkova v MČ Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM Cenová nabídka na vypracování úprav návrhu Mgr. Ing. Eva 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 5 / 19 

279/2024 stavby na přístavbu multifunkčního sálu u 
Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice 

Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
280/2024 

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce 
“Zpevněná plocha u Komunitního centra Sýpka, 
Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
281/2024 

Svolání a program 10. zasedání zastupitelstva MČ 
Praha-Čakovice 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
282/2024 

Program pro poskytování dotací z rozpočtu 
městské části Praha-Čakovice pro rok 2024 - 
sociální oblast 

Radka Zalepová 

USN RM 
283/2024 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (12/2024) Kateřina 
Marszálková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 6 z 19 
  

Čakovické posvícení 2024 - kapela Fešáci 1 
  
Smlouva o vystoupení, jejímž předmětem je honorář kapely Fešáci v rámci čakovického 
posvícení dne 05. října 2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 260/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Smlouvu o vystoupení uzavřenou mezi Městskou částí Praha-Čakovice a 

Antonínem Kny - Uměleckou agenturou KNY, se sídlem Zelená 944/5, Praha 6, 
IČO: 65437217, jejímž předmětem je vystoupení kapely Fešáci v rámci 
čakovického posvícení dne 05. října 2024 na Náměstí Jiřího Berana v délce 60 
minut. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  01.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rozpočtové opatření č. 17 - 18 pro rok 2024 2 
  
Přijetí dotací: Reuse den (60 500 Kč), Posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol 
a školních zařízení vč. podpory pracovníků ve stravování v oblasti obecného školství (4 
997 900 Kč). 
  
Usnesení číslo: USN RM 261/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Přijetí dotací: Reuse den (60 500 Kč), Posílení mzdových prostředků zaměstnanců 

škol a školních zařízení vč. podpory pracovníků ve stravování v oblasti obecného 
školství (4 997 900 Kč). 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  26.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 7 z 19 
  

Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí 2024 3 
  
Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí 2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 262/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí 2024: 

- ředitel ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Mgr. Martin Střelec   100.000,- Kč 

- ředitelka MŠ Čakovice I, Mgr. Martina Buderová        60.000,- Kč 

- ředitelka MŠ Čakovice II, Iveta Kudrnová                60.000,- Kč 

- ředitelka MŠ Čakovice III, Ludmila Vargová              60.000,- Kč 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zaslat USN o schválení odměn jednotlivým PO. 
  Termín:  21.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík. Střet zájmu: Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení smluv na dodávku tepelné energie - nám. 25. 
března 121, OM č. 3020878 

4 

  
Ukončení odběru tepelné energie u důvodu demolice objektu TS. 
  
Usnesení číslo: USN RM 263/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  dohodu o ukončení smluv na dodávku tepelné energie OM č. 3020878, dvorní 

objekt technické správy, na adrese nám. 25. března 121, Praha - Čakovice k 
30.06.2024, uzavřenou mezi Pražskou teplárenskou a.s., Radlická 364/152, Praha 
5, IČ 45273600 a MČ Praha-Čakovice, IČ 00231291 a zaplacení smluvního 
poplatku ve výši 81 500 Kč bez DPH, z důvodu demolice objektu a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  20.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 8 z 19 
  

Podání žádosti o dotaci ve výzvě “Výzva č. NPO 2/2024 – Zavedení 
systému hospodaření s energií v podobě energetického 
managmentu (EM)” 

5 

  
Schválení žádosti o dotaci. 
  
Usnesení číslo: USN RM 264/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  podání žádosti o dotaci ve výzvě ”Výzva č. NPO 2/2024 - Zavedení systému 

hospodaření s energií v podobě energetického managmentu (EM)” a pověřuje 
starostu MČ Praha-Čakovice Ing. Jiřího Vintišku podpisem plné moci společnosti 
DPU REVIT s.r.o., IČ 28711335, se sídlem Běchovická 701/26, Praha 10, k 
zastupování MČPČ při jednáních souvisejících s žádostí o podporu v rámci 
Národního plánu obnovy, komponenta 7.3, v rozsahu podání žádosti o dotaci, 
včetně všech souvisejících úkonů s administrací žádosti o dotaci.  

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis plné moci 
  Termín:  30.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Podání žádosti o dotaci ve výzvě “Výzva č. NPO 3/2024 – 
Zpracování místní energetické koncepce (MEK)” 

6 

  
Schválení žádosti o dotaci. 
  
Usnesení číslo: USN RM 265/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  podání žádosti o dotaci ve výzvě ”Výzva č. NPO 3/2024 - Zpracování místní 

energetické koncepce (MEK)” a pověřuje starostu MČ Praha-Čakovice Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem plné moci společnosti ARBOL energetické poradenství s.r.o., IČ 
19908806, se sídlem Sokolovská 428/130, Praha 8, k zastupování MČPČ při 
jednáních souvisejících s žádostí o podporu v rámci Národního plánu obnovy, 
komponenta 7.3, v rozsahu podání žádosti o dotaci, včetně všech souvisejících 
úkonů s administrací žádosti o dotaci.  

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis plné moci 
  Termín:  30.05.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 9 z 19 
  

Krejčíček, M. Slavík) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. č. , na 
pozemku parc. č. 1348/63, k.ú. Čakovice - nabídky 

7 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na pronájem nebytového prostoru garáže 
ev. č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 266/2024 
  
související USN RM 214/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s cenovou nabídkou na pronájem nebytového prostoru - garáže ev. č. , 

postavené na pozemku parc. č. 1348/63, obec Praha, k.ú. Čakovice k parkování 
vozidel. 

Celkem byla doručena jedna cenová nabídka: 

-  

cena nájemného za 1 měsíc -  1850 Kč včetně DPH 
  
2) schvaluje 
  uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.08.2024 do 31.07.2029, na 

pronájem nebytového prostoru - garáže č. , postavené na pozemku parc. č. 
1348/63, obec Praha, k.ú. Čakovice s , trvale bytem  

 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Darovací smlouva - peněžní dar 8 
  
Darovací smlouva - peněžní dar - nabídka na záměr pronájmu bytu č.  

 
  
Usnesení číslo: USN RM 267/2024 
  
související USN RM 239/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  darovací smlouvu na základě nabídky peněžního daru na pronájem bytu č. , na 

adrese , mezi MČ Praha Čakovice a  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 10 z 19 
  

  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing, Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem darovací smlouvy.   

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis darovací smlouvy. 
  Termín:  21.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Přidělení bytu č.  9 
  
Přidělení bytu č.  od 01.08.2024, vázané na 
pracovní poměr v MŠ Čakovice II., Slaviborské náměstí 21, Praha - Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 268/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  přidělení bytu č. ,  

. Nájemní 
smlouva bude vázána na pracovní poměr v MŠ Čakovice II., Slaviborské náměstí 
21, Praha - Třeboradice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.08.2024 do 31.07.2025. 
Nájemné je stanoveno ve výši 165,64 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přídělem bytu a podpisem nájemní smlouvy. 
  Termín:  19.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh na zastavení exekuce k bytu č.  Praha - 
Čakovice z důvodu oddlužení 

10 

  
Předložení návrhu na zastavení exekuce k bytu č. , Praha - 
Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 269/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 11 z 19 
  

  se zastavením exekuce dle žádosti č.j.: 115 EX 1/2019-3 JUDr. Moniky 
Elfmarkové proti  

 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Informovat AK Chytil&Mann o rozhodnutí rady. 
  Termín:  17.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu MČ Praha-
Čakovice 

11 

  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
sociálnímu bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 30.06.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 270/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu, které končí platnost ke dni 

30.06.2024: 

s , 
od 01.07.2024 do 31.12.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 50Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandra 
Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  17.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 12 
  
Předložení žádostí o prodloužení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv 
k bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost 31.07.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 271/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 12 z 19 
  

  o uzavření nových nájemních smluv, kterým končí platnost ke dni 31.07.2024: 

s  od 
01.08.2024 do 31.07.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.08.2024 do 31.07.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.08.2024 do 31.07.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.08.2024 do 31.07.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s od 01.08.2024 
do 31.07.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.08.2024 do 31.07.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.08.2024 do 31.07.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.08.2024 do 31.07.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  17.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Stavební úpravy interiéru objektu Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. 
Čakovice - 2.NP 

13 

  
Revokace usnesení a vyhodnocení obdržených cenových nabídek v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 272/2024 
  
Rada městské části 

1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 255/2024, ze dne 05.05.2024. 
  
2) bere na vědomí 
  přípis účastníka AMT Zbraslavská stavební s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré 

Město, Praha 1, IČ: 25674552 ze dne 11.06.2024. 
  
3) rozhodla 
  o vyloučení účastníka MESSA Invest s.r.o., se sídlem Děkanská 252/2, Praha 4, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 13 z 19 
  

IČ: 25319540 a to v souladu s § 48 odst. 4 ZZVZ, dále dle § 113 odst. 6 ZZVZ a 
dle § odst. 4 ZZVZ. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  informovat účastníka prostřednictvím AK Tögel 
  Termín:  14.06.2024 
  
4) rozhodla 
  o výběru účastníka S com s.r.o., se sídlem Františka Diviše 1534/5, Uhříněves, 

Praha 10, IČ: 25668901 a to v souladu s § 125 odst. 1 ZZVZ. 
  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  informovat účastníka prostřednictvím AK Tögel 
  Termín:  14.06.2024 
  
5) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci “Stavební úpravy interiéru objektu v ulici 

Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice - 2.NP” se společností S com 
s.r.o., IČ 25668901, se sídlem Františka Diviše 1534/5, Uhříněves, Praha 10 na 
částku ve výši 3 616 918,00 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  19.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na akci “Rekonstrukce železničního 
přejezdu vlečky a přilehlé komunikace v ul. Cukrovarská, Praha - 
Čakovice” 

14 

  
Vyhodnocení cenových nabídek na akci “Rekonstrukce železničního přejezdu vlečky a 
přilehlé komunikace v ul. Cukrovarská, Praha - Čakovice”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 273/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na “Rekonstrukci železničního přejezdu vlečky a 

přilehlé komunikace v ul. Cukrovarská, Praha - Čakovice” od společností: 

• Hans Wendel CZ s.r.o., se sídlem Sazečská 3270/2a, 108 00 Praha 10, IČ: 
25064461, ve výši 1.838.664,23 Kč bez DPH 
• Pražské silniční stavby s.r.o., se sídlem U starého stadionu 2094/11, 153 00 
Praha 5, IČ: 01410806, ve výši 1.954.208,71 Kč bez DPH 
• PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ: 
43005560, ve výši 1.980.080,40 Kč bez DPH 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 14 z 19 
  

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Hans Wendel CZ s.r.o., se sídlem Sazečská 3270/2a, 108 

00 Praha 10, IČ: 25064461, na “Rekonstrukci železničního přejezdu vlečky a 
přilehlé komunikace v ul. Cukrovarská, Praha - Čakovice” za maximální celkovou 
cenu 1.838.664,23 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Seznámit uchazeče s výsledkem výběrového řízení a zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 235/2021 o nájmu pozemku parc. č. 
1348/160 Praha, k.ú. Čakovice 

15 

  
Změna smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1348/160 obci Praha, k.ú. Čakovice pod 
garáží č. z důvodu změny trvalého pobytu nájemce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 274/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc. č. 

1348/160 obci Praha, k.ú. Čakovice, č. 235/2021 ze dne 17.06.2021 a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 2 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 236/2021 o nájmu pozemku parc. č. 
1348/161 Praha, k.ú. Čakovice 

16 

  
Změna smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1348/161 obci Praha, k.ú. Čakovice pod 
garáží č.  z důvodu změny trvalého pobytu nájemce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 275/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 15 z 19 
  

1) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc. č. 

1348/161 obci Praha, k.ú. Čakovice, č. 236/2021 ze dne 17.06.2021 a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 2 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 028/2008 o nájmu pozemku parc. č. 
1288/133 Praha, k.ú. Čakovice 

17 

  
Změna smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/133 obci Praha, k.ú. Čakovice pod 
garáží č.  z důvodu změny trvalého pobytu nájemce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 276/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu pozemku parc. č. 

1288/133 obci Praha, k.ú. Čakovice, č. 028/2008 ze dne 27.03.2008 a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 2 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 119/2007 o nájmu pozemku parc. č. 
1288/117 Praha, k.ú. Čakovice 

18 

  
Změna smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/117 obci Praha, k.ú. Čakovice pod 
garáží č.  z důvodu změny trvalého pobytu nájemce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 277/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 16 z 19 
  

  předložený návrh dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu pozemku parc. č. 1288/117 
obci Praha, k.ú. Čakovice, č. 119/2007 ze dne 10.12.2007 a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 2 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 “Oprava povrchu 
komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice” 

19 

  
Prodloužení termínu plnění z důvodu sanace zásypů na stávající trase splaškové 
kanalizace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 278/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 na veřejnou zakázku 

“Oprava povrchu komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice”, kterým se prodlužuje 
termín plnění díla do 31.8.2024, se společností MV BAU, s.r.o., se sídlem 
Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10, IČ: 02376351, a pověřuje starostu Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
Dodatku č. 2.  

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit administraci Dodatku č. 2 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na vypracování úprav návrhu stavby na přístavbu 
multifunkčního sálu u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice 

20 

  
Usnesení číslo: USN RM 279/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 17 z 19 
  

  cenovou nabídku Ing. arch. Tomáše Meda, Ph.D., se sídlem Štefánikova 2088, 
530 02 Pardubice, IČ: 87125889 na vypracování úprav návrhu stavby na 
přístavbu multifunkčního sálu u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice, za 
maximální cenu 97.000,- Kč (není plátce DPH) a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Administrace objednávky 
  Termín:  26.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Zpevněná plocha 
u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice” 

21 

  
Usnesení číslo: USN RM 280/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci akce ”Zpevněná plocha u 

Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice” 

• MV BAU, s.r.o., se sídlem Počernická 3104/27, Praha 10, IČ: 02376351 ve 
výši 1.318.247,20 Kč bez DPH, 
• IS HANKA s.r.o., se sídlem Velvarská 1649/13, Praha 6, IČ: 29010489 ve 
výši 1.336.316,80 Kč bez DPH, 
• Zotcone s.r.o., se sídlem Blanická 922/25, Praha 2, IČ: 05812259 ve výši 
1.421.572,- Kč bez DPH. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti MV BAU, s.r.o., se sídlem Počernická 3104/27, 

100 00 Praha 10, IČ: 02376351, na realizaci díla ”Zpevněná plocha u Komunitního 
centra Sýpka, Praha-Čakovice” za maximální celkovou cenu 1.318.247,20 Kč bez 
DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 18 z 19 
  

Svolání a program 10. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 22 
  
Svolání a program 10. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 281/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  program 10. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice konaného dne 

24.06.2024: 

Úvod: 
- volba zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 9. a 10. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří 
Vintiška) 
2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice 
v období mezi dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
3. Prodej pozemku parc. č. 138, obec Praha, k.ú. Čakovice (přednese Ing. 
Alexander Lochman, Ph.D.) 
4. Návrh na změnu Územního plánu hl. m. Prahy ve prospěch tramvajových tratí 
severovýchodního okraje Prahy 9, Prahy 18, Prahy 19 a Prahy-Čakovic (přednese 
Ing. Jiří Vintiška) 
5. Rezignace člena kontrolního výboru, volba nového člena kontrolního výboru 
(přednese Ing. Jiří Vintiška) 
6. Interpelace 
7. Závěr 

• Návrh bude průběžně aktualizován a doplňován. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zajistit svolání ZMČ 
  Termín:  17.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Program pro poskytování dotací z rozpočtu městské části Praha-
Čakovice pro rok 2024 - sociální oblast 

23 

  
Program pro poskytování dotací z rozpočtu městské části Praha-Čakovice pro rok 2024 
- sociální oblast. 
  
Usnesení číslo: USN RM 282/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 12.06.2024 Strana 19 z 19 
  

1) schvaluje 
  program pro poskytování dotací z rozpočtu městské části Praha-Čakovice pro rok 

2024 - sociální oblast. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zveřejnit na ÚD 
  Termín:  13.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (12/2024) 24 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí 1 příspěvku z Fondu solidarity ve výši 
2.600,- Kč na ozdravný pobyt. 
  
Usnesení číslo: USN RM 283/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 2.600,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 12. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finanční částky na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  17.06.2024 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  17.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  
  

 



Tabulka č. 1

Rozpočtové opatření č. 17 - 18 

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

60 500,00 Kč 0,00 Kč 3032 6330 4137 81 600 0
0,00 Kč 60 500,00 Kč 3032 3119 5139 81 600 0

4 997 900,00 Kč 0,00 Kč 3040 6330 4137 96 400 0

0,00 Kč 661 100,00 Kč 3040 3111 5336 96 400 1

0,00 Kč 385 400,00 Kč 3040 3111 5336 96 400 2

0,00 Kč 500 300,00 Kč 3040 3111 5336 96 400 3
0,00 Kč 3 451 100,00 Kč 3040 3113 5336 96 400 500

Celkem 5 058 400,00 Kč 5 058 400,00 Kč

17 Přijetí dotace -  Reuse den Dle USN ZHMP č. 14/20 ze dne 23.5. 2024

18

Přijetí dotace na posílení mzdových 

prostředků zaměstnanců škol a školských 

zařízení včetně podpory pracovníků ve 

stravování v oblasti obecního školství

Dle USN ZHMP č. 14/31 ze dne 23.5.2024



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 1 / 17 

Zápis jednání 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ 50 
 

konané dne 26.06.2024 
  

USN RM 284/2024 – 305/2024 
 

Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 
zástupci starosty – Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Mgr. Martin Střelec 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D. Ing. Miloslav Krejčíček,  

Ing. Jiří Janků (tajemník) 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
284/2024 

BJ 328/2024 Rozpočtové opatření č. 19 -21 pro rok 2024 FO/RZ 

2 
USN RM 
285/2024 

BJ 320/2024 Komunitní centrum Sýpka OŠKS/KM 

3 
USN RM 
286/2024 

BJ 324/2024 Zřízení obřadního místa OOS/MŘ 

4 
USN RM 
287/2024 

BJ 332/2024 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 357/2023 "DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA 
B1" 

OŽPaMp/Dl 

5 
USN RM 
288/2024 

BJ 334/2024 
Cenová nabídka na vypracování ideového záměru - krajinářské 
studie Náměstí Jiřího Berana, Praha-Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

6 
USN RM 
289/2024 

BJ 308/2024 

Návrhy novelizací obecně závazných vyhlášek o omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku 
v souvislosti se žebráním, s provozováním pouliční umělecké 
veřejné produkce na veřejně přístupných místech na celém 
území hlavního města Prahy 

OŽPaMp/Dl 

7 
USN RM 
290/2024 

BJ 331/2024 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č. postavené na 
pozemku parc. č. 1348/45 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

8 USN RM BJ 330/2024 Nabídka na odkoupení stavby garáže č. postavené na OŽPaMp/Ši 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 2 / 17 

291/2024 pozemku parc. č. 1288/107 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

9 
USN RM 
292/2024 

BJ 329/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

10 
USN RM 
293/2024 

BJ 327/2024 
Vyjádření k návrhu trasy komunikačního vedení na akci "134/22 
FTTH_PH_9 Čakovice, BD Cukerní_OK" 

OIÚR/PB 

11 
USN RM 
294/2024 

BJ 333/2024 
Cenová nabídka na realizaci "Změna dopravního značení v ulici 
M. Podvalové - Čakovice" 

OIÚR/PB 

12 
USN RM 
295/2024 

BJ 338/2024 
Žádost o stanovisko k projektu odstranění stavby stávajícího RD a 
následné novostavby RD vč. nových sjezdů z komunikace 

OIÚR/PB 

13 
USN RM 
296/2024 

BJ 303/2024 Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

14 
USN RM 
297/2024 

BJ 322/2024 
Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu MČ Praha-
Čakovice 

OBHSB/Ve 

15 
USN RM 
298/2024 

BJ 336/2024 Dohoda o splácení dluhu -  OBHSB/Vá 

16 
USN RM 
299/2024 

BJ 339/2024 
Stavební úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, parc. č. 
146, k.ú. Čakovice – 2.NP 

OBHSB/Vá 

17 
USN RM 
300/2024 

BJ 325/2024 Stavební úpravy - Gymnázium Čakovice - WC dívky v 1.NP OBHSB/Ba 

18 
USN RM 
301/2024 

BJ 326/2024 
Dodání a instalace klimatizace do učeben ZŠ, ve staré budově 
školy, Praha - Čakovice 

OBHSB/Ba 

19 
USN RM 
302/2024 

BJ 335/2024 Nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice ZS/MS 

20 
USN RM 
303/2024 

BJ 337/2024 Smlouva o centralizovaném zadávání STAR/JV 

21 
USN RM 
304/2024 

BJ 340/2024 
Žádost zřizovatelky školské právnické osoby Základní škola DRAK 
o stanovisko k založení nové základní školy na území MČ Praha-
Čakovice 

STAR/JV 

22 
USN RM 
305/2024 

BJ 341/2024 
Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice 
- Etapa B2 a C 

OŽPaMp/Dl 

 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška                      Mgr. Soňa Černá 

      starosta                                           zástupkyně starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 3 / 17 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 50. jednání datum konání: 26.06.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 284/2024 - USN RM 305/2024 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Mgr. Soňa Černá 
zástupkyně starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 4 / 17 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

26.06.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
284/2024 

Rozpočtové opatření č. 19 -21 pro rok 2024 Radka Zalepová 

USN RM 
285/2024 

Komunitní centrum Sýpka Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
286/2024 

Zřízení obřadního místa Martina Řepková 

USN RM 
287/2024 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 357/2023 
“DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA 
BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA B1” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
288/2024 

Cenová nabídka na vypracování ideového záměru 
- krajinářské studie Náměstí Jiřího Berana, Praha-
Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
289/2024 

Návrhy novelizací obecně závazných vyhlášek o 
omezujících opatřeních k zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku v souvislosti se 
žebráním, s provozováním pouliční umělecké 
veřejné produkce na veřejně přístupných místech 
na celém území hlavního města Prahy 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
290/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č. 
 

Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
291/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č. 1288/107 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
292/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/105 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
293/2024 

Vyjádření k návrhu trasy komunikačního vedení na 
akci “134/22 FTTH_PH_9 Čakovice, BD 
Cukerní_OK” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
294/2024 

Cenová nabídka na realizaci “Změna dopravního 
značení v ulici M. Podvalové - Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
295/2024 

Žádost o stanovisko k projektu odstranění stavby 
stávajícího RD a následné novostavby RD vč. 
nových sjezdů z komunikace 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
296/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
297/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu 
MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
298/2024 

Dohoda o splácení dluhu -  - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
299/2024 

Stavební úpravy interiéru objektu v ulici 
Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice – 
2.NP 

Markéta Baťková 

USN RM 
300/2024 

Stavební úpravy - Gymnázium Čakovice - WC 
dívky v 1.NP 

Markéta Baťková 

USN RM Dodání a instalace klimatizace do učeben ZŠ, ve Markéta Baťková 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 5 / 17 

301/2024 staré budově školy, Praha - Čakovice 
USN RM 

302/2024 
Nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice Martin Slavík 

USN RM 
303/2024 

Smlouva o centralizovaném zadávání Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
304/2024 

Žádost zřizovatelky školské právnické osoby 
Základní škola DRAK o stanovisko k založení nové 
základní školy na území MČ Praha-Čakovice 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
305/2024 

Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, 
Praha-Čakovice - Etapa B2 a C 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 6 z 17 
  

Rozpočtové opatření č. 19 -21 pro rok 2024 1 
  
Přijetí dotace na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb do EP v roce 
2024, přijetí dotace na ZOZ - příprava a zkouška zvláštní odborné způsobilosti, přesun 
finančních prostředků mezi dvěma ODPA na modernizaci bytových domů 
  
Usnesení číslo: USN RM 284/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 19 -21 pro rok 2024 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Komunitní centrum Sýpka 2 
  
Nový formulář pronájmu/rezervace sportovní haly na adrese nám. J. Berana 940, Praha 
- Čakovice a víceúčelového hřiště na adrese Jizerská 932, Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 285/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh vzorové smlouvy o výpůjčce prostor Komunitního centra Sýpka na adrese 

Na staré návsi 29/1, Praha-Čakovice, jejímž předmětem je výpůjčka jednotlivých 
prostor centra za účelem provozování pravidelných aktivit (kurzy, přednášky). 

  
2) schvaluje 
  návrh vzoru objednávkového formuláře krátkodobé výpůjčky prostor Komunitního 

centra Sýpka na adrese Na Staré návsi 29/1, Praha - Čakovice, kterou uzavírá MČ 
Praha-Čakovice s jednotlivými žadateli a pověřuje vedoucí odboru školství, kultury 
a sportu podpisem jednotlivých výpůjček. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit plnění usnesení. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 7 z 17 
  

Zřízení obřadního místa 3 
  
Usnesení číslo: USN RM 286/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zařazení obřadní síně v prostorách Čakovického zámku na adrese Cukrovarská 

1/23, Praha 9 - Čakovice do seznamu úředně určených místností v rámci 
matričního obvodu MČ Praha 18, ke konání sňatečných obřadů, a to ode dne 
01.09.2024. 

  
  1. Martina Řepková, Vedoucí OOS 
  Zaslat výpis usnesení na ÚMČ Praha 18. 
  Termín:  26.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 357/2023 “DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA 
B1” 

4 

  
Usnesení číslo: USN RM 287/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 357/2023 ”DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ 

ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA B1”, kterým se zvyšuje 
cena díla o 516.727,- Kč bez DPH na celkových 44.015.406,09 Kč bez DPH, a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D., podpisem Dodatku č. 3.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zajistit administraci Dodatku č. 3 
  Termín:  17.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na vypracování ideového záměru - krajinářské 
studie Náměstí Jiřího Berana, Praha-Čakovice 

5 

  
Usnesení číslo: USN RM 288/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 8 z 17 
  

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti TERRA FLORIDA v.o.s., se sídlem Grafická 831/20, 

150 00 Praha 5, IČ: 27880770 na vypracování ideového záměru - krajinářské 
studie Náměstí Jiřího Berana, Praha-Čakovice, za maximální cenu 180.000,- Kč 
bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Administrace smlouvy o dílo. 
  Termín:  24.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrhy novelizací obecně závazných vyhlášek o omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v 
souvislosti se žebráním, s provozováním pouliční umělecké veřejné 
produkce na veřejně přístupných místech na celém území hlavního 
města Prahy 

6 

  
Připomínkové řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 289/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem novely obecně závazné vyhlášky č. 14/2000 Sb. hl. m. Prahy, o 

omezujících opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v 
souvislosti se žebráním a s návrhem novely obecně závazné vyhlášky č. 1/2016 
Sb. hl. m. Prahy, o omezujících opatřeních k zabezpečení místních záležitostí 
veřejného pořádku v souvislosti s provozováním pouliční umělecké veřejné 
produkce na veřejně přístupných místech na celém území hlavního města Prahy, a 
nemá námitek. 

  
  1. Andrea Nováková, Referent OŽPaMp 
  Informovat MHMP 
  Termín:  01.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č. postavené na pozemku 
parc. č. 1348/45 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

7 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 9 z 17 
  

Usnesení číslo: USN RM 290/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 

parc. č. 1348/45 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 510.000,- Kč od vlastníka 
stavby, firmy Garmax trade s.r.o., IČ 09717919, se sídlem Žižkova 1696/15, 586 
01 Jihlava, zastoupenou Ing. Pavlem Jouzou. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  12.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1288/107 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

8 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 291/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č. , postavené na pozemku 

parc. č. 1288/107 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 300.000,- Kč, od vlastníka 
stavby garáže 

 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  12.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

9 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 292/2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 10 z 17 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 19 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  04.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyjádření k návrhu trasy komunikačního vedení na akci “134/22 
FTTH_PH_9 Čakovice, BD Cukerní_OK” 

10 

  
Usnesení číslo: USN RM 293/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s projektovou dokumentací návrhu trasy nových sítí elektronických komunikací 

“1314/22 FTTH_PH_9 Čakovice, BD Cukerní_OK”, 
vypracovanou firmou ZLINPROJEKT a.s., Ostrovského 23, Praha 5 - Smíchov, za 
předpokladu řádné koordinace s chystanou stavbou “11010-
112591+FTTx_P_Superb_Čakovice_PRCAK1_UR” stejného investora. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Informovat a zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  15.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na realizaci “Změna dopravního značení v ulici M. 
Podvalové - Čakovice” 

11 

  
Usnesení číslo: USN RM 294/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku zhotovitele DOZNA s.r.o., lČ: 45793549, se sídlem Oderská 

850/1, Praha 9, na realizaci akce “Změna dopravního značení v ulici M. Podvalové 
- Čakovice”, tedy úpravu změny přednosti v jízdě na křižovatce vč. dočasného 
značení a vybudování bezpečnostního ostrůvku u výstupní stanice BUS dle 
schváleného návrhu úpravy dopravního značení z dubna 2024, v celkové výši 
78.460,- Kč bez DPH (21%) a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 11 z 17 
  

objednávky. 
  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit vystavení a podepsání objednávky 
  Termín:  03.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko k projektu odstranění stavby stávajícího RD a 
následné novostavby RD vč. nových sjezdů z komunikace 

12 

  
Souhlas se záměrem k realizaci demolice a následné stavby nového RD na pozemku, 
parc. č. 364 a 365, vše k.ú. Třeboradice, dále souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 
519, k.ú. Třeboradice, ulice Navarova, za účelem vybudování sjezdů z komunikace. 
Novostavba bude napojena na stávající rozvodné sítě. 
  
Usnesení číslo: USN RM 295/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem k realizaci demolice a následné stavby nového RD na pozemku, parc. 

č. 364 a 365, vše v obci Praha,  k.ú. Třeboradice. 
Zmocněný žadatel a autor PD:  

 
Stavebník:  

  
2) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 519, v obci Praha, k.ú. Třeboradice, ul. Navarova 

za účelem vybudování sjezdů z komunikace pro pozemky parc. č. 346 a 347, vše 
v obci Praha, k.ú. Třeboradice, za podmínek uzavření Smlouvy o vybudování 
sjezdu. 

  
3) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o vybudování sjezdu. Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  zaslat výpis usnesení a smlouvu žadateli. 
  Termín:  19.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 12 z 17 
  

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 13 
  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost dne 31.07.2024. Nájemce splácí dluh dle 
uzavřené dohody o splácení dluhu 
  
Usnesení číslo: USN RM 296/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy s  

, od 01.08.2024 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno 
ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. Uzavření nové nájemní smlouvy je podmíněné 
pravidelným hrazením splátek dle uzavřené dohody o splácení dluhu a řádným 
hrazením nájemného včetně služeb s ním spojených. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  01.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu MČ Praha-
Čakovice 

14 

  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
sociálnímu bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 30.06.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 297/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy s  

, od 01.07.2024 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno 
ve výši 50Kč/m2/měsíc. Uzavření nové nájemní smlouvy je podmíněné 
pravidelným hrazením splátek dle uzavřené dohody o splácení dluhu a řádným 
hrazením nájemného včetně služeb s ním spojených. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  26.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 13 z 17 
  

Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dohoda o splácení dluhu -  15 
  
Nájemce žádá o uzavření dohody o splácení dluhu, který vznikl z vyúčtování služeb 
spojených s užíváním bytu za rok 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 298/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu, který vznikl z vyúčtování služeb spojených 

s užíváním bytu za rok 2023, ve výši 20965 Kč s   
 od 01.07.2024 do 30.06.2025. 

Podmínkou pro uzavření nové nájemní smlouvy je pravidelné hrazení splátek dle 
splátkového kalendáře a řádné hrazení nájemného včetně služeb s ním spojených. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 
  Termín:  03.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Stavební úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, parc. č. 
146, k.ú. Čakovice – 2.NP 

16 

  
Revokace usnesení z důvodu odstoupení od smlouvy a zrušení zadávacího řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 299/2024 
  
související USN RM 272/2024 
  
Rada městské části 

1) revokuje 
  bod 4) a bod 5) usnesení č. USN RM 272/2024, ze dne 12.06.2024 z důvodu 

odstoupení od smlouvy.  
  
2) rozhodla 
  o zrušení zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku „Stavební 

úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice – 
2.NP“, a to v souladu s  § 127 odst. 2 písm. d) a dle § 127 odst. 2 písm. h) 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem rozhodnutí o zrušení zadávacího 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 14 z 17 
  

řízení.  
  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  31.07.2024 
  
3) schvaluje 
  vyhlášení zjednodušeného podlimitního řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., na akci “Stavební úpravy interiéru objektu Cukrovarská 38, parc. č. 
143, k.ú. Čakovice - 2.NP” a výzvu k podání nabídek v rámci tohoto 
zjednodušeného řízení. Rada městské části pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem výzvy.  

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit zveřejnění výzvy ve spolupráci s AK Tögel 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Stavební úpravy - Gymnázium Čakovice - WC dívky v 1.NP 17 
  
Předložení cenové nabídky projektových prací a inženýrské činnosti 
  
Usnesení číslo: USN RM 300/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na projektové práce a inženýrské činnosti v rámci akce 

“Gymnázium Čakovice - WC dívky v 1.NP”, ve výši 198 000 Kč bez DPH, 
předloženou společností GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., 
IČ 2507655, se sídlem Jeseniova 52, Praha 3 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  28.06.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodání a instalace klimatizace do učeben ZŠ, ve staré budově školy, 
Praha - Čakovice 

18 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na dodání a instalaci klimatizace. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 15 z 17 
  

Usnesení číslo: USN RM 301/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na akci “Dodání a instalaci klimatizace do učeben ZŠ 

ve staré budově školy, Praha - Čakovice”. Obdržené cenové nabídky:  
- Klimont, s.r.o., IČ 49689274, Průhon 480, Chyňava 
nabídková cena bez DPH                  804 144 Kč 
- PRAGOCLIMA, spol. s r.o., IČ 14890984, U Trati 3134/36a, Praha 10 
nabídková cena bez DPH                 917 740 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  17.07.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci  “Dodání a instalaci klimatizace do učeben ZŠ ve 

staré budově školy, Praha - Čakovice””, se společností Klimont, s.r.o., IČ 
49689274, se sídlem Průhon 480, Chyňava a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  19.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice 19 
  
Nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice - osobní výstroj pro členy JSDH - 
zásahové kabáty, kalhoty, rukavice, kukly, obuv, bundy a kalhoty k PSII. 
  
Usnesení číslo: USN RM 302/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice (zásahové kabáty, kalhoty, 

rukavice, kukly, obuv, bundy a kalhoty k PSII) za max. cenu 90.000,- Kč 
bez DPH od společnosti Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, se sídlem 
Královský vršek 3545/42, 586 01 Jihlava a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem objednávky. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Připravit objednávku k podpisu. 
  Termín:  26.07.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 16 z 17 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o centralizovaném zadávání 20 
  
Smlouva je zjednodušení budoucího postupu při zadávání veřejných zakázek - k 
realizaci společného nákupu spotřebního materiálu, IT technika atd. 
  
Usnesení číslo: USN RM 303/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o centralizovaném zadávání se zadavatelem Česká republika - 

Ministerstvo financí, IČO: 00006947, se sídlem Letenská 15, 118 10  Praha 1, kde 
účelem této Smlouvy je zjednodušení  budoucího postupu při zadávání veřejných 
zakázek a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku jejím elektronickým podpisem. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  26.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost zřizovatelky školské právnické osoby Základní škola DRAK o 
stanovisko k založení nové základní školy na území MČ Praha-
Čakovice 

21 

  
Žádost zřizovatelky školské právnické osoby Základní škola DRAK o stanovisko k 
založení nové základní školy na území MČ Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 304/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  se záměrem zřizovatelky školské právnické osoby Základní škola DRAK, se sídlem Na 

Stráni 82, 250 73 Jenštejn založit novou základní školu na území MČ Praha-Čakovice 
a podporuje vznik této nové školské instituce. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  04.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 50. jednání, dne 26.06.2024 Strana 17 z 17 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - 
Etapa B2 a C 

22 

  
Zrušení zadávacího řízení a vyhlášení nového. 
  
Usnesení číslo: USN RM 305/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o zrušení užšího nadlimitního řízení na veřejnou zakázku „Dostavba a rozšíření ZŠ 

a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Etapa B2 a C“, a to v souladu s  § 
127 odst. 2 písm. d) a e) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.  
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem rozhodnutí o zrušení zadávacího 
řízení.  

  
2) rozhodla 
  o zahájení otevřeného nadlimitního řízení dle § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na zadání veřejné 
zakázky s názvem “Dostavba  a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice - Etapa B2 a C”.  

  
3) schvaluje 
  zadávací dokumentaci “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-

Čakovice - Etapa B2 a C” vyhlášené v otevřeném nadlimitním řízení dle § 3 písm. 
b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. Rada městské části pověřuje administrací této veřejné zakázky Advokátní 
kancelář, JUDr. Vladimír Tögel, advokát, se sídlem Ostrovského 253/3, 150 00 
Praha 5, IČO: 12493031. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat pověřenou AK 
  Termín:  24.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 



Tabulka č. 1
Rozpočtové opatření  č.19 - 21 ze dne 27.6.2024

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

19
Přijetí dotace na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s

konáním voleb do EP 2024
276,000.00 Kč 0.00 Kč 2029 6330 4137 98348 900 0

Dle USN RHMP č. 1120 ze dne 3.6.2024
0.00 Kč 276,000.00 Kč 2029 6117 5137 98348 900 0

20
Přijetí dotace na ZOZ - příprava a zkouška zvláštní

odborné způsobilosti

30,000.00 Kč 0.00 Kč 3043 6330 4137 81 900 0
Dle USN ZHMP č. 14/3 ze dne 23.5.2024

0.00 Kč 30,000.00 Kč 3043 6171 5167 81 900 0

21 Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA
2,500,000.00 Kč 7 3612 6121 0 800 0

NVF - snížení energetické náročnosti a modernizace
bytových domů

-1,000,000.00 Kč 7 3613 6121 0 800 0
-1,500,000.00 Kč 7 3745 5171 0 200 0

Celkem 306,000.00 Kč 306,000.00 Kč



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 1 / 34 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 51 

konané dne 24.07.2024  

USN RM 306/2024 – 351/2024 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
306/2024 

BJ 346/2024 Rozpočtové opatření č. 22 -27 pro rok 2024 FO/RZ 

2 
USN RM 
307/2024 

BJ 350/2024 Vypsání záměru výpůjčky Komunitního centra Sýpka OŠKS/KM 

3 
USN RM 
308/2024 

BJ 374/2024 Darovací smlouva - "Ctěnický hudební festival" OŠKS/KM 

4 
USN RM 
309/2024 

BJ 380/2024 
ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice - nákup interaktivního 
panelu ActivPanel 9 - 65" 

OŠKS/KM 

5 
USN RM 
310/2024 

BJ 155/2024 Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní haly OBHSB/To 

6 
USN RM 
311/2024 

BJ 156/2024 
Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru víceúčelového 
hřiště 

OBHSB/To 

7 
USN RM 
312/2024 

BJ 256/2024 
Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha-
Čakovice - Svratecká a Niská 

OBHSB/To 

8 
USN RM 
313/2024 

BJ 351/2024 
Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha-
Čakovice - Doubravská a Lužnická 

OBHSB/To 

9 USN RM BJ 354/2024 Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha- OBHSB/To 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 2 / 34 

314/2024 Čakovice - Kysucká 

10 
USN RM 
315/2024 

BJ 355/2024 
Úklid společných prostor bytového domu ve správě MČ Praha-
Čakovice - Otavská 

OBHSB/To 

11 
USN RM 
316/2024 

BJ 345/2024 
Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  

 
OBHSB/To 

12 
USN RM 
317/2024 

BJ 357/2024 
Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  

 
OBHSB/To 

13 
USN RM 
318/2024 

BJ 342/2024 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

14 
USN RM 
319/2024 

BJ 343/2024 
Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě ul. 

 
OBHSB/Ve 

15 
USN RM 
320/2024 

BJ 344/2024 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 
vázané na pracovní poměr 

OBHSB/Ve 

16 
USN RM 
321/2024 

BJ 373/2024 Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu OBHSB/Vá 

17 
USN RM 
322/2024 

BJ 358/2024 
Výměna bytů  
Praha - Čakovice 

OBHSB/Vá 

18 
USN RM 
323/2024 

BJ 349/2024 
Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových prostor v 
městské části Praha-Čakovice za II. čtvrtletí 2024 

OBHSB/Ve 

19 
USN RM 
324/2024 

BJ 178/2024 Návrh na odepsání nedobytné pohledávky po úmrtí dlužníka OBHSB/Ve 

20 
USN RM 
325/2024 

BJ 539/2023 
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky k bytu  

z důvodu úmrtí nájemníka 
OBHSB/Ve 

21 
USN RM 
326/2024 

BJ 370/2024 
Dodání a instalace klimatizace do učeben ve 3.NP a 4.NP nové 
budovy ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha - Čakovice 

OBHSB/Ba 

22 
USN RM 
327/2024 

BJ 323/2024 
Předložení cenové nabídky na opravu síťového oplocení 
víceúčelového hřiště 

OBHSB/Ve 

23 
USN RM 
328/2024 

BJ 378/2024 
Dodávka a instalace klimatizačních jednotek do objektu 
Cukrovarská 38, Praha - Čakovice - dodatek č.1 k SOD 

OBHSB/Ba 

24 
USN RM 
329/2024 

BJ 217/2024 
Úprava nájemného v bytech v domě zvláštního určení a 
písemností s tím spojených v ul. Tryskovická 9/2, Praha 9 - 
Třeboradice ve správě městské části Praha-Čakovice 

OBHSB/Ba 

25 USN RM BJ 359/2024 Vyhodnocení cenových nabídek na vybudování plotu u stadionu v OIÚR/PK 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 3 / 34 

330/2024 Čakovicích 

26 
USN RM 
331/2024 

BJ 360/2024 
Žádost o vyjádření k záměru zbudování DČOV u rodinných domů 
934/34 a 870/36 na parc. č. 1424/1 v Praze - Čakovicích, 
Kostelecká 934/34 

OIÚR/PK 

28 
USN RM 
332/2024 

BJ 381/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu odvodnění 
komunikace ulice K Sedlišti 

OIÚR/PK 

29 
USN RM 
333/2024 

BJ 348/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

30 
USN RM 
334/2024 

BJ 353/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/83 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

31 
USN RM 
335/2024 

BJ 362/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/106 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

32 
USN RM 
336/2024 

BJ 363/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

33 
USN RM 
337/2024 

BJ 364/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 51/2 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

34 
USN RM 
338/2024 

BJ 356/2024 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/273 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

35 
USN RM 
339/2024 

BJ 365/2024 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na 
pozemku parc. č. 1348/101 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

36 
USN RM 
340/2024 

BJ 371/2024 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na 
pozemku parc. č. 1348/204 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

37 
USN RM 
341/2024 

BJ 372/2024 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce a.s. - pozemek parc. č. 1464 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

38 
USN RM 
342/2024 

BJ 376/2024 
Kupní smlouva na pozemek parc. č. 138 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

39 
USN RM 
343/2024 

BJ 369/2024 
Cenová nabídka na provedení záchranného archeologického 
výzkumu 

OŽPaMp/Dl 

40 
USN RM 
344/2024 

BJ 366/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 "Dostavba a rozšíření 
ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících 
objektů" 

OŽPaMp/Dl 

41 USN RM BJ 368/2024 Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 190/2024 "Technický dozor 
stavebníka při zakázce Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda 

OŽPaMp/Dl 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 4 / 34 

345/2024 Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů" 

42 
USN RM 
346/2024 

BJ 377/2024 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 "Oprava povrchu 
komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

43 
USN RM 
347/2024 

BJ 379/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 153/2024 "Rekonstrukce 
chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

44 
USN RM 
348/2024 

BJ 382/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 209/2024 "Vybudování 
zpevněné plochy u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

45 
USN RM 
349/2024 

BJ 347/2024 
Návrh smlouvy o napojení objektu na poplachový monitorovací 
systém HMP 

STAR/JV 

46 
USN RM 
350/2024 

BJ 375/2024 
Nabídka na úpravu projektové dokumentace na akci výstavba 
fotbalového hřiště vč. zajištění inženýrské činnosti k vydání 
kladného stanoviska příslušného stavebního úřadu 

STAR/JV 

47 
USN RM 
351/2024 

BJ 383/2024 
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky - Krejča a Vesecký 
spol. s r.o. - v likvidaci 

OBHSB/Ve 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

27  BJ 361/2024 

Žádost o stanovisko k záměru realizace 1) Výstavby nových 
energetických pilířů pro novostavbu RD a ulici U Zbrojnice 
náhradou za dožité pilíře, 2) Demolice objektu Všetatská 11/24 a 
souvisejících objektů, zpevněných ploch a oplocení, 3) 
Novostavby objektu RD o třech bytových jednotkách" na místo 
demolované č. p. 11/24 

OIÚR/PK 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška                      Mgr. Soňa Černá 

      starosta                                         zástupkyně starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 5 / 34 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 51. jednání datum konání: 24.07.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 306/2024 - USN RM 351/2024 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Mgr. Soňa Černá 
zástupkyně starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 6 / 34 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

24.07.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
306/2024 

Rozpočtové opatření č. 22 -27 pro rok 2024 Radka Zalepová 

USN RM 
307/2024 

Vypsání záměru výpůjčky Komunitního centra 
Sýpka 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
308/2024 

Darovací smlouva - “Ctěnický hudební festival” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
309/2024 

ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice - nákup 
interaktivního panelu ActivPanel 9 - 65” 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
310/2024 

Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru 
sportovní haly 

Markéta Baťková 

USN RM 
311/2024 

Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru 
víceúčelového hřiště 

Markéta Baťková 

USN RM 
312/2024 

Úklid společných prostor bytových domů ve správě 
MČ Praha-Čakovice - Svratecká a Niská 

Markéta Baťková 

USN RM 
313/2024 

Úklid společných prostor bytových domů ve správě 
MČ Praha-Čakovice - Doubravská a Lužnická 

Markéta Baťková 

USN RM 
314/2024 

Úklid společných prostor bytových domů ve správě 
MČ Praha-Čakovice - Kysucká 

Markéta Baťková 

USN RM 
315/2024 

Úklid společných prostor bytového domu ve správě 
MČ Praha-Čakovice - Otavská 

Markéta Baťková 

USN RM 
316/2024 

Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
317/2024 

Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
318/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
319/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům v 
domě ul.  

Markéta Baťková 

USN RM 
320/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice vázané na pracovní poměr 

Markéta Baťková 

USN RM 
321/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o 
splácení dluhu 

Markéta Baťková 

USN RM 
322/2024 

Výměna bytů  Markéta Baťková 

USN RM 
323/2024 

Přehled dlužného nájemného z bytových a 
nebytových prostor v městské části Praha-
Čakovice za II. čtvrtletí 2024 

Markéta Baťková 

USN RM 
324/2024 

Návrh na odepsání nedobytné pohledávky po 
úmrtí dlužníka 

Markéta Baťková 

USN RM 
325/2024 

Návrh na odepsání nedobytné pohledávky k bytu 
 z důvodu úmrtí 

nájemníka 

Markéta Baťková 

USN RM 
326/2024 

Dodání a instalace klimatizace do učeben ve 3.NP 
a 4.NP nové budovy ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha 
- Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM Předložení cenové nabídky na opravu síťového Markéta Baťková 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 7 / 34 

327/2024 oplocení víceúčelového hřiště 
USN RM 

328/2024 
Dodávka a instalace klimatizačních jednotek do 
objektu Cukrovarská 38, Praha - Čakovice - 
dodatek č.1 k SOD 

Markéta Baťková 

USN RM 
329/2024 

Úprava nájemného v bytech v domě zvláštního 
určení a písemností s tím spojených v ul. 

 ve správě 
městské části Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
330/2024 

Vyhodnocení cenových nabídek na vybudování 
plotu u stadionu v Čakovicích 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
331/2024 

Žádost o vyjádření k záměru zbudování DČOV u 
rodinných domů 934/34 a 870/36 na parc. č. 
1424/1 v Praze - Čakovicích, Kostelecká 934/34 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
332/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu 
odvodnění komunikace ulice K Sedlišti 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
333/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1348/105 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
334/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/83 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
335/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/106 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
336/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
337/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 51/2 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
338/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č. 1348/273 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
339/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č. 1348/101 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
340/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č. 1348/204 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
341/2024 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. PREdistribuce a.s. - 
pozemek parc. č. 1464 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
342/2024 

Kupní smlouva na pozemek parc. č. 138 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
343/2024 

Cenová nabídka na provedení záchranného 
archeologického výzkumu 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
344/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 
“Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, 
Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
345/2024 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 190/2024 
“Technický dozor stavebníka při zakázce Dostavba 
a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice - Demolice stávajících objektů” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
346/2024 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 
“Oprava povrchu komunikace Hamplova a obnova 
stávajících sjezdů z komunikací Hamplova, Čápova 
a Froňkova v MČ Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 8 / 34 

USN RM 
347/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 153/2024 
“Rekonstrukce chodníků v ulici Plajnerova - 2, 
Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
348/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 209/2024 
“Vybudování zpevněné plochy u Komunitního 
centra Sýpka, Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
349/2024 

Návrh smlouvy o napojení objektu na poplachový 
monitorovací systém HMP 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
350/2024 

Nabídka na úpravu projektové dokumentace na 
akci výstavba fotbalového hřiště vč. zajištění 
inženýrské činnosti k vydání kladného stanoviska 
příslušného stavebního úřadu 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
351/2024 

Návrh na odepsání nedobytné pohledávky - Krejča 
a Vesecký spol. s r.o. - v likvidaci 

Markéta Baťková 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 24.07.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Žádost o stanovisko k záměru realizace 1) 
Výstavby nových energetických pilířů pro 
novostavbu RD a ulici U Zbrojnice náhradou za 
dožité pilíře, 2) Demolice objektu Všetatská 11/24 
a souvisejících objektů, zpevněných ploch a 
oplocení, 3) Novostavby objektu RD o třech 
bytových jednotkách” na místo demolované č. p. 
11/24 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 9 z 34 
  

Rozpočtové opatření č. 22 -27 pro rok 2024 1 
  
Přijetí dotací: 100% podílu MČ na daňové povinnosti hl. m. Prahy na dani z příjmu 
právnických osob za zdaňovací období roku 2023, na činnost jednotek Sboru 
dobrovolných hasičů, rekonstrukce chodníků v Městské části Praha-Čakovice - 
Plajnerová, Jizerská, Danielova a Homolova, dostavba kampusu ZŠ - budovy A, B1, B2, 
C, podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z technických her v 
období 1.1.2024 - 31.5.2024 a uzavření finančního vypořádání za rok 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 306/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 22 - 27 pro rok 2024 dle tabulky č. 1. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  09.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vypsání záměru výpůjčky Komunitního centra Sýpka 2 
  
Vypsání záměru výpůjčky KC Sýpka na adrese Na Staré Návsi 29/1, Praha - Čakovice 
na sezónu 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 307/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh vypsání záměru výpůjčky KC Sýpka na adrese Na Staré Návsi 29/1, Praha - 

Čakovice na sezónu 2024/2025. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Darovací smlouva - “Ctěnický hudební festival” 3 
  
Poskytnutí vstupenek na konání Ctěnického hudebního festivalu. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 10 z 34 
  

Usnesení číslo: USN RM 308/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Darovací smlouvu uzavřenou mezi Městskou částí Praha-Čakovice a Městskou 

částí Praha-Vinoř, jejímž předmětem je poskytnutí vstupenek na Ctěnický hudební 
festival v počtu 74 ks a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem této 
smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice - nákup interaktivního 
panelu ActivPanel 9 - 65” 

4 

  
Cenová nabídka na nákup interaktivního panelu ActivPanel 9 - 65” Aktivní škola 2024 
do budovy školy v Dyjské ulici. 
  
Usnesení číslo: USN RM 309/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti PROFIMEDIA s.r.o., se sídlem třída Spojenců 550/18, 

Opava - Předměstí, 746 01, IČO: 41032098, na nákup interaktivního panelu 
ActivPanel 9 - 65” pro ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice za cenu 
54.934,- Kč včetně DPH. Cena zahrnuje instalaci panelu a 
ekologickou likvidaci původního zařízení. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení objednávky. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní haly 5 
  
Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní haly na adrese nám. J. 
Berana 940, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 11 z 34 
  

Usnesení číslo: USN RM 310/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh záměru pronájmů nebytového prostoru - sportovní haly, na adrese nám. J. 

Berana 940, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  26.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru víceúčelového 
hřiště 

6 

  
Vypsání záměru pronájmů nebytového prostoru víceúčelového hřiště na adrese Jizerská 
932, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 311/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh záměru pronájmů nebytového prostoru - víceúčelového hřiště, na adrese 

Jizerská 932, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha-
Čakovice - Svratecká a Niská 

7 

  
Vyhodnocení cenových nabídek na poskytování služeb pravidelného úklidu v bytových 
domech Svratecká 652 - 654 a Niská 630 - 632. 
  
Usnesení číslo: USN RM 312/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 12 z 34 
  

  s výsledky podaných cenových nabídek na výběrové řízení na “Poskytování služeb 
pravidelného úklidu Svratecká a Niská”. Obdržené cenové nabídky: 

- FIX servis s.r.o., IČ 24179299, se sídlem U Měšťanského pivovaru 1127/11, 
Praha - Holešovice za cenu 9 186,24 Kč včetně DPH, což je 255,17 Kč za bytovou 
jednotku 

- Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem Tusarova 857/58, Praha - Holešovice - 
za cenu 9 000 Kč včetně DPH, což je 250 Kč za bytovou jednotku  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy na úklid společných prostor bytových domů na adrese Svratecká 

652 - 654 a Niská 630 - 632 s Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem Tusarova 
857/58, Praha - Holešovice.  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha-
Čakovice - Doubravská a Lužnická 

8 

  
Vyhodnocení podání cenových nabídek na poskytování služeb pravidelného úklidu v 
bytových domech Doubravská 689 - 690 a Lužnická 627 - 629. 
  
Usnesení číslo: USN RM 313/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných cenových nabídek na výběrové řízení na “Poskytování služeb 

pravidelného úklidu Doubravská a Lužnická”. Obdržené cenové nabídky: 

- FIX servis s.r.o., IČ 24179299, se sídlem U Měšťanského pivovaru 1127/11, 
Praha - Holešovice za cenu 7 655,20 Kč včetně DPH, což je 1531,04 Kč za vchod a 
255,17 Kč za bytovou jednotku 

- Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem Tusarova 857/58, Praha - Holešovice - 
za cenu 7 500 Kč včetně DPH, což je 1 500 Kč za vchod a 250 Kč za bytovou 
jednotku  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 13 z 34 
  

  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy na úklid společných prostor bytových domů na adrese 

Doubravská 689 - 690 a Lužnická 627 - 629 s Oksana Berezun, IČ 28481445, se 
sídlem Tusarova 857/58, Praha - Holešovice. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úklid společných prostor bytových domů ve správě MČ Praha-
Čakovice - Kysucká 

9 

  
Vyhodnocení cenových nabídek na poskytování služeb pravidelného úklidu v bytových 
domech Kysucká 655 - 656 a Kysucká 657 - 658. 
  
Usnesení číslo: USN RM 314/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných cenových nabídek na výběrové řízení na “Poskytování služeb 

pravidelného úklidu Kysucká”. Obdržené cenové nabídky: 

- FIX servis s.r.o., IČ 24179299, se sídlem U Měšťanského pivovaru 1127/11, 
Praha - Holešovice za cenu 6 124,16 Kč včetně DPH, což je 1 531,04 Kč za vchod 
a 255,17 Kč za bytovou jednotku 

- Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem Tusarova 857/58, Praha - Holešovice - 
za cenu 6 000 Kč včetně DPH, což je 1 500 Kč za vchod a 250 Kč za bytovou 
jednotku  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy na úklid společných prostor bytových domů na adrese Kysucká 

655 - 656 a Kysucká 657 - 658 s Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem 
Tusarova 857/58, Praha - Holešovice. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 14 z 34 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úklid společných prostor bytového domu ve správě MČ Praha-
Čakovice - Otavská 

10 

  
Vyhodnocení cenových nabídek na poskytování služeb pravidelného úklidu v bytovém 
domě Otavská 621. 
  
Usnesení číslo: USN RM 315/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných cenových nabídek na výběrové řízení na “Poskytování služeb 

pravidelného úklidu Otavská”. Obdržené cenové nabídky: 

- FIX servis s.r.o., IČ 24179299, se sídlem U Měšťanského pivovaru 1127/11, 
Praha - Holešovice za cenu 5517,57 Kč včetně DPH, což je 153,26 Kč za bytovou 
jednotku 

- Oksana Berezun, IČ 28481445, se sídlem Tusarova 857/58, Praha - Holešovice - 
za cenu 9 000 Kč včetně DPH, což je 250 Kč za bytovou jednotku  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy na úklid společných prostor bytového domu na adrese Otavská 

621 s FIX servis s.r.o., IČ 24179299, se sídlem U Měšťanského pivovaru 1127/11, 
Praha - Holešovice. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  

 
11 

  
Žádost o ukončení nájmu bytu č. , dohodou k 
31.08.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 316/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 15 z 34 
  

  s ukončením nájemního vztahu k bytu č  
dohodou, 

ke dni 31.08.2024. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  

 
12 

  
Žádost o ukončení nájmu bytu č. , dohodou k 
31.08.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 317/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy vázané na pracovní poměr v ZŠ a MŠ Dr. Edvarda 

Beneše k bytu č.  
 dohodou ke dni 31.08.2024. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 13 
  
Předložení žádostí o prodloužení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv 
k bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost 31.08.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 318/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  o uzavření nových nájemních smluv, kterým končí platnost ke dni 31.08.2024: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 16 z 34 
  

s  
 od 01.09.2024 do 31.08.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 

165,64Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.09.2024 do 31.08.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.09.2024 do 31.08.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.09.2024 do 31.08.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.09.2024 do 31.08.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  25.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě ul. Tryskovická 
9/2, MČ Praha-Čakovice 

14 

  
Projednání žádostí o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům v domě ul. , které končí platnost ke dni 
31.08.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 319/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt v domě v ul.  

, které končí platnost ke dni 31.08.2024: 

s  od 
01.09.2024 do 31.08.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc od 
01.09.2024 do 01.10.2024 a od 02.10.2024 do 31.08.2025 ve výši 95,-
 Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.09.2024 do 31.08.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc od 
01.09.2024 do 01.10.2024 a od 02.10.2024 do 31.08.2025 ve výši 95,-
 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  2. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 17 z 34 
  

  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice vázané 
na pracovní poměr 

15 

  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice vázané na pracovní poměr, které končí platnost 31.08.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 320/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s uzavřením nové nájemní smlouvy k bytu vázané na pracovní 

poměr, které končí platnost ke dni 31.08.2024: 

s  
do 31.08.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu 16 
  
Nájemce bytu č. , žádá o prodloužení nájemní 
smlouvy na byt a současně žádá o možnost uzavření dohody o splácení dluhu. Platnost 
stávající nájemní smlouvy končí dne 31.08.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 321/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu ve 

výši 43149 Kč s  
, od 01.08.2024 do 31.07.2025. Platnost nájemní smlouvy bude vázána 

na dodržování splátkového kalendáře. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 18 z 34 
  

  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 
  Termín:  31.07.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s  

určitou od 01.09.2024 do 31.08.2025. 
Nájemné je stanoveno ve výši 165,64 Kč/m2/měsíc. Uzavření nové nájemní 
smlouvy je podmíněné uzavřením dohody o splácení dluhu na dlužnou 
částku, pravidelným hrazením splátek dle splátkového kalendáře a řádným 
hrazením nájemného včetně služeb s ním spojených. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Výměna bytů  

 
17 

  
Žádost o schválení dobrovolné výměny bytu č.  

 
  
Usnesení číslo: USN RM 322/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  dobrovolnou výměnu bytu č.  o velikosti 2+1,  

nájemc  
 nájemce . Nová nájemní smlouva k bytu č. ,  

 bude uzavřena s nájemcem  
na dobu určitou od 01.08.2024 do 31.07.2025, nájemné je stanoveno ve 

výši 165,64 Kč/m2/měsíc. Nová nájemní smlouva k bytu č.  
, bude uzavřena s nájemcem  na dobu 

určitou od 01.08.2024 do 31.07.2025, nájemné je stanoveno ve výši 165,64 
Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisy nájemních smluv.  
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit nové NS k podpisu. 
  Termín:  31.07.2024 
  
2) schvaluje 
  na základě výměny bytů a uzavření nových nájemních smluv, dohodu o ukončení 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 19 z 34 
  

nájmu bytu č.  ke 
dni 31.07.2024 a dohodu o ukončení nájmu bytu č.  

 ke dni 31.07.2024. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohod o ukončení nájmu bytů. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohody o ukončení nájmu k podpisu. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových prostor v 
městské části Praha-Čakovice za II. čtvrtletí 2024 

18 

  
Informace o dlužných částkách v bytových domech a nebytových prostorech za období 
od 01.04.2024 do 30.06.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 323/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informace o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období od 

01.04.2024 do 30.06.2024. 
  
2) ukládá 
  vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně příslušenství v 

souladu se schválenými pravidly pro vymáhání pokut a penále. 
  
  2. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Připravit přehled za další období 
  Termín:  30.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky po úmrtí dlužníka 19 
  
Předložení návrhu na odepsání nedobytné pohledávky po úmrtí dlužníka 
  
Usnesení číslo: USN RM 324/2024 
  
související USN RM 121/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 20 z 34 
  

1) bere na vědomí 
  usnesení o zastavení exekučního řízení č. j.: 115EX 00027/2022 - JUDr. Monika 

Elfmarková a usnesení o zastavení exekuce č.j.: 216 EX 269/2007 a 216 EX 
220/2007 - Mgr. Lenka Dusílková Ochmannová, LL.M. z důvodu úmrtí dlužníka. 

  
2) souhlasí 
  s odepsáním nedobytné pohledávky týkající se  

ve výši 105 872 Kč za nájemné na byt a náklady řízení (č.j.: 115 EX 
27/2022) soudní exekutor JUDr. Monika Elfmarková a celkem 107 993,-Kč za 
vyúčtování služeb a nákladů řízení (216 EX 259/2007 a 216 EX 220/2007) soudní 
exekutor Mgr. Lenka Dusílková Ochmannová, LL.M. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit plnění usnesení 
  
  2. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky k bytu Myjavská  

 z důvodu úmrtí nájemníka 
20 

  
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky pro nevymahatelnost 
  
Usnesení číslo: USN RM 325/2024 
  
související USN RM 106/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s odepsáním nedobytné pohledávky za ušlý nájem a vyúčtování služeb za r. 2022 

a 2023 ve výši 38 312 Kč za období 23.07.2022 do 11.04.2023. Bývalý nájemce 
. 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Zajistit odpis pohledávky 
  
  2. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit odpis pohledávky 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 21 z 34 
  

Dodání a instalace klimatizace do učeben ve 3.NP a 4.NP nové 
budovy ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha - Čakovice 

21 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na dodání a instalaci klimatizace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 326/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na akci “Dodání a instalace klimatizace do učeben ve 

3.NP a 4.NP nové budovy ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha - Čakovice”. Obdržené 
cenové nabídky:  
- PRAGOCLIMA, spol. s r.o., IČ 14890984, U Trati 3134/36a, Praha 10 
nabídková cena bez DPH                 1 868 747 Kč 
- Klimont, s.r.o., IČ 49689274, Průhon 480, Chyňava 
nabídková cena bez DPH                  1 679 740 Kč 
- Vzduchotechnika AIR s.r.o., IČ 26161125, nám. 14 října 1307/2, Praha 5 
nabídková cena bez DPH                   1 858 810 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  31.07.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci  “Dodání a instalace klimatizace do učeben ve 

3.NP a 4.NP nové budovy ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha - Čakovice“, se 
společností Klimont, s.r.o., IČ 49689274, se sídlem Průhon 480, 
Chyňava a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Předložení cenové nabídky na opravu síťového oplocení 
víceúčelového hřiště 

22 

  
Návrh cenové nabídky na opravu síťového oplocení víceúčelového hřiště 
  
Usnesení číslo: USN RM 327/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku spol. LITA SPORT s.r.o., Kodymova 2526/4, Praha 5 - Nové 

Butovice, IČO: 29015189 na opravu síťového oplocení víceúčelového hřiště v ul. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 22 z 34 
  

Jizerská 932, Praha - Čakovice v celkové výši 179 355 Kč s DPH. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  2. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit objednávku a zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  25.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodávka a instalace klimatizačních jednotek do objektu 
Cukrovarská 38, Praha - Čakovice - dodatek č.1 k SOD 

23 

  
Předložení víceprací v rámci akce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 328/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  rozsah víceprací, které nebyly uvažovány v zadávací dokumentaci v částce 42 554 

Kč bez DPH,  oceněných zhotovitelem společností Klimont s.r.o., IČ 49689274, v 
rámci díla “Dodávka a instalace klimatizačních jednotek do objektu Cukrovarská 
38, Praha - Čakovice - dodatek č.1 k SOD”  a z toho vyplývající navýšení ceny 
díla  na konečných 546 470 Kč bez DPH a prodloužení termínu plnění do 
31.10.2024, z důvodu souběžného průběhu realizace stavebních úprav a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku  a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem dodatku č. 1 k SOD. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis dodatku č. 1 k SoD 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Úprava nájemného v bytech v domě zvláštního určení a písemností s 
tím spojených v ul.  ve 
správě městské části Praha-Čakovice 

24 

  
Úprava nájemného v bytech v domě zvláštního určení a písemností s tím spojených v 
ul.  ve správě městské části Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 329/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 23 z 34 
  

1) se seznámila 
  s podmínkami nové nájemní smlouvy pro byty v domě zvláštního určení v ul. 

 
  
2) schvaluje 
  navyšování měsíčního nájemného za m2, tak že o ceně bude rozhodovat rada MČ 

při prodlužování či uzavírání nových nájemních smluv k bytům v domě zvláštního 
určení v ul.  ve správě městské části 
Praha-Čakovice v období od 02.10.2024. 

Zároveň rada schvaluje průběžné zvyšování nájemného o míru inflace. 

V případě porušení smluvních podmínek rozhodne o dalším případném prodloužení 
o délce nájmu rada městské části. 

  
3) schvaluje 
  domovní řád, který nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.10.2024. 
  
4) schvaluje 
  držení domácích zvířat v domě zvláštního určení. Pravidla o chování zvířat a 

majitelů jsou shrnutá v domovním řádu. 
  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Splnit pokyny v usnesení. 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na vybudování plotu u stadionu v 
Čakovicích 

25 

  
Vyhodnocení cenových nabídek na vybudování plotu u stadionu na pozemku parc. č. 
1322/2, 1353/19, 1356/9, 1356/2 a 1353/18, v obci Praha - k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 330/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s cenovými nabídkami na vybudování plotu u stadionu na pozemku parc. č. 

1322/2, 1353/19, 1356/9, 1356/2 a 1353/18, v obci Praha - k.ú. Čakovice, těchto 
firem: 

1) Václav Větrovský, Zlončice 128, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 45889929, ve 
výši 302.548,- Kč bez DPH 

2) Ing. Tomáš Richtr, Přistoupim 104, 282 01 Český Brod, IČ: 87322161, ve výši 
322.496,- Kč bez DPH 

  
2) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 24 z 34 
  

  cenovou nabídku na vybudování plotu u stadionu na pozemku parc. č. 1322/2, 
1353/19, 1356/9, 1356/2 a 1353/18, v obci Praha - k.ú. Čakovice, firmy Václav 
Větrovský, Zlončice 128, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 45889929, ve výši 
302.548,- Kč bez DPH. 

  
3) schvaluje 
  návrh Smlouvy o dílo a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku jejím podpisem. 
  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli výpis USN RM a zajistit podpisy Smlouvy o dílo. 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o vyjádření k záměru zbudování DČOV u rodinných domů 
934/34 a 870/36 na parc. č. 1424/1 v Praze - Čakovicích, 
Kostelecká 934/34 

26 

  
Žádost o vyjádření k záměru zbudování DČOV u rodinných domů 934/34 a 870/36 na 
parc. č. 1424/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 331/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem zbudování DČOV u rodinných domů č.p. 934/34 a 870/36 na parc. 

č. 1424/1 v obci Praha, k.ú. - Čakovice. 

Žadatel: Ondřej Petráček, K tenisu 666, 252 29 Dobřichovice, IČ: 61016217, 
zmocněný Ing. arch. Zdeňkem Vávrou, Bermanova 1026/6, 196 00 Praha - 
Čakovice, IČ: 70714002 

Stavebník: SJM Ing. Petr Štencl (nar. 30.7.1962) a Ivana Štenclová (nar. 
24.5.1966),  Kostelecká 934/34, 196 00 Praha - Čakovice 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM. 
  Termín:  02.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu odvodnění 
komunikace ulice K Sedlišti 

28 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na výstavbu odvodnění komunikace ulice K Sedlišti, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 25 z 34 
  

na pozemku parc. č. 1203/1, v obci Praha - k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 332/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Václav Větrovský, Zlončice 128, 278 01 Kralupy nad 

Vltavou, IČ: 45889929, na výstavbu odvodnění komunikace ulice K Sedlišti, na 
pozemku parc. č. 1203/1, v obci Praha - k.ú. Čakovice, ve výši 190.020,- Kč bez 
DPH. 

  
2) schvaluje 
  návrh Smlouvy o dílo a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku jejím podpisem. 
  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli výpis USN RM a zajistit podpisy Smlouvy o dílo. 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

29 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 333/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1348/105 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 19 m2, na kterém je umístěna garáž č. , s vlastníkem garáže 
 a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 26 z 34 
  

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/83 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

30 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/83 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 334/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/83 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 21 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/106 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

31 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/106 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 335/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/106 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 21 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

32 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 27 z 34 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 336/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 26 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 51/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 33 
  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 51/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 337/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 51/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 29 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/273 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

34 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 338/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 28 z 34 
  

  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku parc. 
č. 1348/273 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 550.000,- Kč od vlastníka 
stavby, firmy ELSYKO s.r.o., IČ 45807566, se sídlem Nad křížkem 1675/7, 147 00 
Praha 4, zastoupenou Martinem Kociánem, jednatelem společnosti. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/101 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

35 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 339/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č. postavené na pozemku parc. 

č. 1348/101 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 300.000,- Kč od vlastníka 
stavby,  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/204 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

36 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 340/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č. postavené na pozemku 

parc. č. 1348/204 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 300.000,- Kč od vlastníka 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 29 z 34 
  

stavby,  
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  31.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce a.s. - pozemek parc. č. 1464 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

37 

  
AVE ELEKTRO - Jelínek s.r.o. v zastoupení PREdistribuce a.s. žádá o uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 341/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností PREdistribuce a.s. IČ: 27376516, se sídlem Svornosti 
3199, 150 00 Praha-Smíchov v rámci stavby Praha 9 - Čakovice, Třtinová 3, č. 
SPP: D-153979 spočívající ve vybudování součásti distribuční soustavy – 
podzemní vedení NN  v pozemku parc. č. 1464 v obci Praha, k.ú. Čakovice. Věcné 
břemeno se zřizuje za účelem zajištění provozu, oprav a údržby stavby. Věcné 
břemeno se zřizuje jako úplatné. Úhrada za zřízení věcného břemene bude 
stanovena dle platného usnesení rady MČ Praha-Čakovice. Rada pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  06.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Kupní smlouva na pozemek parc. č. 138 v obci Praha, k.ú. Čakovice 38 
  
Pozemek o výměře 225 m2, druh pozemku zahrada. 
  
Usnesení číslo: USN RM 342/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 30 z 34 
  

  návrh kupní smlouvy na pozemek parc. č. 138 o výměře 225 m2 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice, s paní Zuzanou Novotnou, MSc., bytem Veletržní 5/246, 170 00 Praha 
7, za celkovou cenu 2.000.000,- Kč a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  28.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na provedení záchranného archeologického 
výzkumu 

39 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na provedení záchranného archeologického 
výzkumu v souvislosti se stavbou “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - Etapa 
B2 a C”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 343/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Archeo Pro o.p.s., Zlatnická 1122/11, 110 00 Praha 1, IČ: 

27448657, na provedení záchranného archeologického výzkumu v souvislosti se 
stavbou “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - Etapy B2 a C” ve výši 
1.497.000,- Kč bez DPH.  

  
2) schvaluje 
  návrh Dohody o provedení záchranného archeologického výzkumu a pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
PhD., jejím podpisem. 

  
  2. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Administrace Dohody 
  Termín:  28.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 “Dostavba a rozšíření 
ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících 
objektů” 

40 

  
Usnesení číslo: USN RM 344/2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 31 z 34 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 ”Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů”, kterým se 
zvyšuje cena díla o 4.235.123,35 Kč bez DPH na celkových 22.065.887,75 Kč bez 
DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a zástupkyni starosty Mgr. Soňu 
Černou, podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  14.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 190/2024 “Technický dozor 
stavebníka při zakázce Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, 
Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů” 

41 

  
Usnesení číslo: USN RM 345/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. 190/2024 ”Technický dozor 

stavebníka při zakázce Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice - Demolice stávajících objektů”, kterým se zvyšuje cena díla o 59.300,- 
Kč na celkových 237.300,- Kč, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
zástupkyni starosty Mgr. Soňu Černou, podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  14.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 “Oprava povrchu 
komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice” 

42 

  
Vícepráce, méněpráce, doplnění vsaku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 346/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 32 z 34 
  

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 129/2024 na veřejnou zakázku 

“Oprava povrchu komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdů z komunikací 
Hamplova, Čápova a Froňkova v MČ Praha-Čakovice”, kterým se zvyšuje cena díla 
o 509.974,16 Kč bez DPH na celkových 2.742.612,59 Kč bez DPH, a pověřuje 
starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit administraci Dodatku č. 3 
  Termín:  21.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 153/2024 “Rekonstrukce 
chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice” 

43 

  
Vícepráce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 347/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 153/2024 na veřejnou zakázku 

“Rekonstrukce chodníků v ulici Plajnerova - 2, Praha-Čakovice”, kterým se zvyšuje 
cena díla o 37.079,59 Kč bez DPH na celkových 2.809.288,02 Kč bez DPH, a 
pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Administrace Dodatku č. 1 
  Termín:  21.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 209/2024 “Vybudování zpevněné 
plochy u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice” 

44 

  
Vícepráce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 348/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 33 z 34 
  

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 209/2024 na veřejnou zakázku 

“Vybudování zpevněné plochy u Komunitního centra Sýpka, Praha-Čakovice”, 
kterým se zvyšuje cena díla o 229.392,00 Kč bez DPH na celkových 
1.547.639,20 Kč bez DPH, a pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Administrace Dodatku č. 1 
  Termín:  21.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh smlouvy o napojení objektu na poplachový monitorovací 
systém HMP 

45 

  
Napojení objektů na pult ochrany- Zázemí sportoviště, Ke Stadionu 705/30; 
Detašované pracoviště, Cukrovarská 38/39 a Sídlo technické správy, Petříkova 112/8, 
Praha 9 
  
Usnesení číslo: USN RM 349/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o napojení objektů Zázemí sportoviště, Ke Stadionu 705/30; 

Detašované pracoviště, Cukrovarská 38/39 a Sídlo technické správy, Petříkova 
112/8, Praha 9 na poplachový monitorovací systém hlavního města 
Prahy uzavírané s příspěvkovou organizací Správou služeb hlavního města Prahy, 
IČO: 70889660 se sídlem Kundratka 19, 180 00  Praha 8 - Libeň a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku jejím podpisem. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  24.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na úpravu projektové dokumentace na akci výstavba 
fotbalového hřiště vč. zajištění inženýrské činnosti k vydání 
kladného stanoviska příslušného stavebního úřadu 

46 

  
Nabídka Miroslava Tomáše, IČ: 64756246 na úpravu projektové dokumentace na akci 
výstavba fotbalového hřiště vč. zajištění inženýrské činnosti k vydání kladného 
stanoviska příslušného stavebního úřadu. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 51. jednání, dne 24.07.2024 Strana 34 z 34 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 350/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  nabídku Miroslava Tomáše, se sídlem Na Okrajku 226, 289 07 Libice nad Cidlinou, 

IČ: 64756246, na zpracování úpravy projektové dokumentace na akci výstavba 
fotbalového hřiště vč. zajištění inženýrské činnosti k vydání kladného stanoviska 
příslušného stavebního úřadu za cenu 100.000,- Kč včetně DPH a pověřuje 
starostu Ing Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Připravit objednávku k podpisu. 
  Termín:  23.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky - Krejča a Vesecký spol. s 
r.o. - v likvidaci 

47 

  
Odepsání nedobytné pohledávky 
  
Usnesení číslo: USN RM 351/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s účetním odepsáním nedobytné pohledávky v celkové výši 435 245 Kč z důvodu 

likvidace společnosti Krejča a Vesecký spol. s r. o., IČO: 448 47 211, objekt 
pekárny, Cukrovarská 20, Praha - Čakovice. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Odepsat nedobytnou pohledávku 
  Termín:  31.08.2024 
  
  2. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Odepsat nedobytnou pohledávku. 
  Termín:  31.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 
  





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 52. jednání, dne 08.08.2024 Strana 1 / 5 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 52 

konané dne 08.08.2024  

USN RM 352/2024 – 353/2024 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa 
Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen:  
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
352/2024 

BJ 400/2024 Gymnázium Čakovice - WC dívky v 1.NP OBHSB/Ba 

2 
USN RM 
353/2024 

BJ 401/2024 
Stavební úpravy v 1.PP čakovického zámku, Praha - Čakovice - 
dodatek č.1 k SOD 

OBHSB/Ba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška          Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                        1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 52. jednání, dne 08.08.2024 Strana 2 / 5 

  

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 52. jednání datum konání: 08.08.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 352/2024 - USN RM 353/2024 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 52. jednání, dne 08.08.2024 Strana 3 / 5 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

08.08.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
352/2024 

Gymnázium Čakovice - WC dívky v 1.NP Markéta Baťková 

USN RM 
353/2024 

Stavební úpravy v 1.PP čakovického zámku, Praha 
- Čakovice - dodatek č.1 k SOD 

Markéta Baťková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 55. jednání, dne 08.08.2024 Strana 4 z 5 
  

Gymnázium Čakovice - WC dívky v 1.NP 1 
  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na rekonstrukci dívčích záchodů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 352/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na akci “Gymnázium Čakovice - WC dívky v 1.NP”. 

Obdržené cenové nabídky:  
- DOHRAdevelopment s.r.o., IČ 7980353, Obslužná 46/13, Praha 8 
nabídková cena bez DPH                  1 599 810,50 Kč 
- WIZYR s.r.o., IČ 1860798, Hostýnská 520/14, Praha 10. 
nabídková cena bez DPH                 1 650 400 Kč 
- S com ENERGO s.r.o., IČ 24761923, Františka Diviše 1534/5, Praha 10. 
nabídková cena bez DPH                 1 779 130,40 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.08.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci  “Gymnázium Čakovice - WC dívky v 1.NP”, se 

společností DOHRAdevelopment s.r.o., IČ 7980353, se sídlem Obslužná 46/13, 
Praha 8 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  16.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Stavební úpravy v 1.PP čakovického zámku, Praha - Čakovice - 
dodatek č.1 k SOD 

2 

  
Předložení víceprací v rámci akce a z toho vyplývající prodloužení doby plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 353/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  rozsah víceprací, které nebyly uvažovány v zadávací dokumentaci v částce 84 990 

Kč bez DPH,  oceněných zhotovitelem společností RENOVA PV s.r.o., IČ 
28498399, v rámci díla “Stavební úpravy v 1.PP čakovického zámku, Praha - 
Čakovice”  a z toho vyplývající navýšení ceny díla  na konečných 339 434,80 Kč 
bez DPH a prodloužení termínu plnění do 30.09.2024 a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku  a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 55. jednání, dne 08.08.2024 Strana 5 z 5 
  

dodatku č. 1 k SOD. 
  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis dodatku č. 1 k SoD 
  Termín:  15.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 1 / 27 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 53 

konané dne 21.08.2024  

USN RM 354/2024 – 388/2024 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. , Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Mgr. Soňa Černá 
 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
354/2024 

BJ 399/2024 
Žádost Farní charity Praha Čakovice o finanční příspěvek z 
rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2024 z programu na podporu 
sociální oblasti v MČ Praha-Čakovice 

FO/JG 

2 
USN RM 
355/2024 

BJ 420/2024 Odpis nedobytných pokut FO/RZ 

3 
USN RM 
356/2024 

BJ 393/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licence k pořadům 
(178/2015) 

OŠKS/KM 

4 
USN RM 
357/2024 

BJ 395/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění výuky anglického jazyka pro 
seniory (002/2024) 

OŠKS/KM 

5 
USN RM 
358/2024 

BJ 397/2024 Čakovické posvícení 2024 - Darovací smlouvy OŠKS/KM 

6 
USN RM 
359/2024 

BJ 398/2024 Zámek fest 2024 - Darovací smlouvy OŠKS/KM 

7 
USN RM 
360/2024 

BJ 392/2024 
Žádost DDM Praha 9 o povolení akce pro děti a mládež s názvem 
"Zastávka volný čas" 

OŠKS/KM 

8 
USN RM 
361/2024 

BJ 394/2024 
Výpověď smlouvy o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory 
(113/2023) 

OŠKS/KM 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 2 / 27 

9 
USN RM 
362/2024 

BJ 402/2024 Smlouvy o výpůjčce prostor - Komunitní centrum Sýpka OŠKS/KM 

10 
USN RM 
363/2024 

BJ 403/2024 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na 
pozemku parc. č. v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

11 
USN RM 
364/2024 

BJ 404/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

12 
USN RM 
365/2024 

BJ 406/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

13 
USN RM 
366/2024 

BJ 409/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1  v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

14 
USN RM 
367/2024 

BJ 410/2024 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

15 
USN RM 
368/2024 

BJ 417/2024 
Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

OŽPaMp/Dl 

16 
USN RM 
369/2024 

BJ 416/2024 
Žádost o pronájem části pozemku parc. č.  obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

17 
USN RM 
370/2024 

BJ 418/2024 
Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace pro 
povolení změny využití území a následnou inženýrskou činnost 
akce Zeleň v okolí prodejny Globus Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

18 
USN RM 
371/2024 

BJ 407/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na opravu havarijních stavů 
asfaltových povrchů komunikací metodou Silkot v MČ Praha-
Čakovice 

OIÚR/PB 

19 
USN RM 
372/2024 

BJ 408/2024 
Žádost o stanovisko k umístění stavby - Novostavba vrtané 
studny parc. p.č. 426/3, k.ú. Třeboradice 

OIÚR/PB 

20 
USN RM 
373/2024 

BJ 384/2024 
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní 
haly 

OBHSB/To 

21 
USN RM 
374/2024 

BJ 385/2024 
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového prostoru 
víceúčelového hřiště 

OBHSB/To 

22 
USN RM 
375/2024 

BJ 386/2024 
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala 
se spolkem Black Angels 

OBHSB/To 

23 
USN RM 
376/2024 

BJ 387/2024 
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala 
se spolkem Prague Tigers 

OBHSB/To 

24 USN RM BJ 391/2024 Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě zvláštního OBHSB/Ve 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 3 / 27 

377/2024 určení MČ Praha-Čakovice 

25 
USN RM 
378/2024 

BJ 390/2024 
Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě zvláštního 
určení MČ Praha-Čakovice 

OBHSB/Ve 

26 
USN RM 
379/2024 

BJ 389/2024 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

27 
USN RM 
380/2024 

BJ 405/2024 Dohoda o splácení dluhu -  OBHSB/Vá 

28 
USN RM 
381/2024 

BJ 413/2024 Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu OBHSB/Vá 

29 
USN RM 
382/2024 

BJ 411/2024 
Smlouva o sdílení a zpřístupnění dat (kamerových záznamů) z 
městského dohlížecího kamerového systému na území Městské 
části Praha-Čakovice 

ZS/MS 

30 
USN RM 
383/2024 

BJ 412/2024 
Dopracování dokumentace projektu FVE Čakovice pro stavební 
povolení 

OBHSB/Ba 

31 
USN RM 
384/2024 

BJ 414/2024 
Dodání a instalace pisoárových zástěn - nám. J. Berana čp. 500, 
Praha - Čakovice 

OBHSB/Ba 

32 
USN RM 
385/2024 

BJ 415/2024 
Dodávka a instalace klimatizace do učeben ZŠ ve staré budově, 
Praha - Čakovice - dodatek č.1 k SoD 

OBHSB/Ba 

33 
USN RM 
386/2024 

BJ 419/2024 
Návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu "Obytného souboru 
Kostelecká" 

ZS/AL 

34 
USN RM 
387/2024 

BJ 421/2024 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na 
zařízeních veřejného osvětlení č. 126/2024 

OŽPaMp/Dl 

35 
USN RM 
388/2024 

BJ 422/2024 Čakovické posvícení 2024 - technické vybavení OŠKS/KM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška           Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                         1. zástupce starosty 
 
 

     



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 4 / 27 

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 53. jednání datum konání: 21.08.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 354/2024 - USN RM 388/2024 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 5 / 27 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

21.08.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
354/2024 

Žádost Farní charity Praha Čakovice o finanční 
příspěvek z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 
2024 z programu na podporu sociální oblasti v MČ 
Praha-Čakovice 

Radka Zalepová 

USN RM 
355/2024 

Odpis nedobytných pokut Radka Zalepová 

USN RM 
356/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licence k 
pořadům (178/2015) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
357/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění výuky 
anglického jazyka pro seniory (002/2024) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
358/2024 

Čakovické posvícení 2024 - Darovací smlouvy Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
359/2024 

Zámek fest 2024 - Darovací smlouvy Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
360/2024 

Žádost DDM Praha 9 o povolení akce pro děti a 
mládež s názvem “Zastávka volný čas” 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
361/2024 

Výpověď smlouvy o zajištění výuky anglického 
jazyka pro seniory (113/2023) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
362/2024 

Smlouvy o výpůjčce prostor - Komunitní centrum 
Sýpka 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
363/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č.  v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
364/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
365/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
366/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
367/2024 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1  v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
368/2024 

Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č.  v 
obci Praha, k.ú. Miškovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
369/2024 

Žádost o pronájem části pozemku parc. č.  v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
370/2024 

Cenová nabídka na vypracování projektové 
dokumentace pro povolení změny využití území a 
následnou inženýrskou činnost akce Zeleň v okolí 
prodejny Globus Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
371/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na opravu 
havarijních stavů asfaltových povrchů komunikací 
metodou Silkot v MČ Praha-Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
372/2024 

Žádost o stanovisko k umístění stavby - 
Novostavba vrtané studny parc. p.č. 426/3, k.ú. 
Třeboradice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového Markéta Baťková 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 6 / 27 

373/2024 prostoru sportovní haly 
USN RM 

374/2024 
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového 
prostoru víceúčelového hřiště 

Markéta Baťková 

USN RM 
375/2024 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - 
sportovní hala se spolkem Black Angels 

Markéta Baťková 

USN RM 
376/2024 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - 
sportovní hala se spolkem Prague Tigers 

Markéta Baťková 

USN RM 
377/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům v 
domě zvláštního určení MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
378/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům v 
domě zvláštního určení MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
379/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
380/2024 

Dohoda o splácení dluhu -  
-  

Markéta Baťková 

USN RM 
381/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o 
splácení dluhu 

Markéta Baťková 

USN RM 
382/2024 

Smlouva o sdílení a zpřístupnění dat (kamerových 
záznamů) z městského dohlížecího kamerového 
systému na území Městské části Praha-Čakovice 

Martin Slavík 

USN RM 
383/2024 

Dopracování dokumentace projektu FVE Čakovice 
pro stavební povolení 

Markéta Baťková 

USN RM 
384/2024 

Dodání a instalace pisoárových zástěn - nám. J. 
Berana čp. 500, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
385/2024 

Dodávka a instalace klimatizace do učeben ZŠ ve 
staré budově, Praha - Čakovice - dodatek č.1 k 
SoD 

Markéta Baťková 

USN RM 
386/2024 

Návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu 
“Obytného souboru Kostelecká” 

Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

USN RM 
387/2024 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění nereklamních 
doplňků na zařízeních veřejného osvětlení č. 
126/2024 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
388/2024 

Čakovické posvícení 2024 - technické vybavení Kateřina 
Marszálková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 7 z 27 
  

Žádost Farní charity Praha Čakovice o finanční příspěvek z rozpočtu 
MČ Praha-Čakovice na rok 2024 z programu na podporu sociální 
oblasti v MČ Praha-Čakovice 

1 

  
Farní charita Praha Čakovice žádá o finanční příspěvek z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 
na rok 2024 z programu na podporu sociální oblasti v MČ Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 354/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí Farní charity Praha Čakovice. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2024 ve výši 120 000,-

 Kč pro Farní charitu Praha-Čakovice z programu na podporu sociální oblasti v MČ 
Praha-Čakovice a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandra Lochmana, PhD. podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistí podpisy veřejnoprávní smlouvy. 
  Termín:  10.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Odpis nedobytných pokut 2 
  
Odpis nedobytných pokut. 
  
Usnesení číslo: USN RM 355/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  1. bere na vědomí oznámení Celního úřadu o uplynutí lhůty pro placení daně ve 

věcech daňových subjektů a skutečnost, že v případě, že po dobu 6 let nedojde k 
vymožení žádné částky v rámci vymáhacího řízení, je toto vymáhací řízení celním 
úřadem, případně exekutorským úřadem zastaveno. S ohledem na tuto 
skutečnost je pak možno účetně odepsat pohledávky Městské části Praha-
Čakovice vůči povinným subjektům, pokud ve vymáhacím řízení nebylo v průběhu 
posledních 6 let ničeho vymoženo. 

2. souhlasí s účetním odepsáním nedobytných pohledávek pokut u všech 
povinných subjektů, kde v posledních 6 letech nebyla vymožena žádná částka. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Provést odpis pohledávek 
  Termín:  31.12.2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 8 z 27 
  

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licence k pořadům 
(178/2015) 

3 

  
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licence k pořadům se společností 
PRAHA TV s.r.o. 
  
Usnesení číslo: USN RM 356/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí licence k pořadům (č. 178/2015) 

se společností PRAHA TV s.r.o., se sídlem Opletalova 919/5, 110 00 Praha, Nové 
Město, IČO: 25830937, jejímž předmětem je úprava článku č. IV, odst. 1 - 
Odměna za poskytnutí licence k pořadům. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto 
dodatku. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy dodatku. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění výuky anglického jazyka pro 
seniory (002/2024) 

4 

  
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění výuky anglického jazyka. 
  
Usnesení číslo: USN RM 357/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění výuky anglického jazyka pro 

seniory (č. 002/2024) s paní  
, jejímž předmětem je úprava článku č. II, odst. 1 - navýšení o 

jednu lekci, úprava termínu a místa konání. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto 
dodatku. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 9 z 27 
  

  Zajistit podpisy dodatku. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Čakovické posvícení 2024 - Darovací smlouvy 5 
  
Uzavření darovacích smluv se společnostmi, které poskytnou sponzorský dar na 
čakovické posvícení konané dne 05.10.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 358/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Darovací smlouvy na poskytnutí finančních příspěvků na akci “Čakovické 

posvícení” konané dne 05.10.2024 s následujícími společnostmi: 
ADC Systems, s.r.o., IČO: 60472065 
Alkom Security a.s., IČO: 26184672 
Auto Elso s.r.o., IČO: 49358260 
Bobcat CZ, a.s., IČO: 26212340 
Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782 
České štěrkopísky spol. s r.o., IČO: 27584534 
DOZNA s.r.o., IČO: 45793549 
Grebner spol. s r.o., IČO: 25076655 
IMPERA a.s., IČO: 16190378 
MC VELOX Praha, s.r.o., IČO: 25655728 
MOTORGAS s.r.o., IČO: 47118482 
MV Bau, s.r.o., IČO: 2376351 
PNEU PROCHÁZKA s.r.o., IČO 29139163 
Sladká dílna s.r.o., IČO: 14199793 
Středovy pekárny s.r.o., IČO: 28514980 

Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem darovacích smluv. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  02.09.2024 
  
2) schvaluje 
  Smlouvu o spolupráci uzavřenou mezi Městskou částí Praha-Čakovice a 

společností Globus ČR, v.o.s., se sídlem Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, 
IČO: 63473291, jejímž předmětem je vzájemná spolupráce smluvních stran při 
poskytování reklamních služeb při akci čakovické posvícení dne 05.10.2024. Rada 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.08.2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 10 z 27 
  

  
3) schvaluje 
  Smlouvu o zajištění reklamy uzavřenou mezi Městskou částí Praha-Čakovice a 

společností BAUMIT, spol. s r.o., se sídlem Průmyslová 1841, Brandýs nad Labem, 
IČO: 48038296, jejímž předmětem je poskytnutí reklamního prostoru pro 
propagaci při akci čakovické posvícení dne 05.10.2024. Rada pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Zámek fest 2024 - Darovací smlouvy 6 
  
Uzavření darovacích smluv se společnostmi, které poskytnou sponzorský dar na Zámek 
fest dne 07.09.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 359/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  darovací smlouvy na poskytnutí finančních příspěvků na akci “Zámek fest” 

konaný dne 07.09.2024 s následujícími společnostmi: 
ADC Systems, s.r.o., IČO: 60472065 
IMPERA a.s., IČO: 16190378 
Pharmazet Group, s.r.o., IČO: 29126959 
VIN AGRO s.r.o., IČO: 45789690 

Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem darovacích smluv. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 
Žádost DDM Praha 9 o povolení akce pro děti a mládež s názvem 
“Zastávka volný čas” 

 
 
 

7 

  
DDM Praha 9 si podal žádost na MČ o povolení akce pro děti a mládež se sportovně 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 11 z 27 
  

zážitkovým zaměřením před čakovickým zámkem u fontány dne 5.9.2024 od 14 do 19 
hodin. 
  
Usnesení číslo: USN RM 360/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s konáním akce pro děti a mládež “Zastávka volný čas” dne 05.09.2024 od 14 do 

19 hodin u fontány před čakovickým zámkem, kterou pořádá DDM Prahy 9, 
Měšická 720,199 00 Praha 9, IČ 67365779. Podmínkou je provedení kompletního 
úklidu po ukončení akce. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  29.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Výpověď smlouvy o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory 
(113/2023) 

8 

  
Vypovězení smlouvy ze strany poskytovatele. 
  
Usnesení číslo: USN RM 361/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  vypovězení smlouvy o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory č. 

113/2023 ze dne 27.03.2023 ze strany poskytovatele,  , a to ke 
dni 31.08.2024.  

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouvy o výpůjčce prostor - Komunitní centrum Sýpka 9 
  
Uzavření smluv o výpůjčkách prostor KC Sýpka pro období 09/2024 - 01/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 362/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  smlouvy o výpůjčce prostor Komunitního centra Sýpka pro období 09/2024 - 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 12 z 27 
  

01/2025 s následujícími subjekty: 
Sára Hlaváčová, IČO: 09220381 
Zuzana Vyskočáni, IČO: 21696551 
Poly-Impo s.r.o., IČO: 25202987 
Pavlína Kapalová, IČO: 02015595 
Milan Jahodář, IČO: 05148740 
Kateřina Šístková, IČO: 63266261 
JIŽNÍ s.r.o., IČO: 08944997 
Ivana Veselá Dis., IČO: 72419768 
Hana Mandrysz, IČO: 66879795 
Pro Radost s.r.o., IČO: 07315996 
Ski/run Čakovice, IČO: 88498492  
JeduEdu, z.ú., IČO: 08367248 

Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smluv o výpůjčkách. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  02.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice 

10 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 363/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 

parc. č. 1348/171 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 749.000,- Kč od vlastníka 
stavby, . 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

11 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 13 z 27 
  

Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 364/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 26 m2, na kterém je umístěna garáž č.  s vlastníkem garáže  
a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  27.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice 12 
  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice s novým 
vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 365/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 29 m2, na kterém je umístěna garáž č. , s vlastníkem garáže 
a pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  27.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

13 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 14 z 27 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 366/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 21 m2, na kterém je umístěna garáž č.  s vlastníkem garáže  
 a pověřuje starostu 

Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  27.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

14 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 367/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 21 m2, na kterém je umístěna garáž č. , s vlastníkem garáže  
a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  27.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 304 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

15 

  
Uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 304 v obci Praha, k.ú. Miškovice, o 
velikosti cca 10 m2, za účelem umístění 3 včelstev. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 15 z 27 
  

Usnesení číslo: USN RM 368/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 304 v obci Praha, k. ú. Miškovice o 

výměře 10 m2, s  
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 

Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  25.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

16 

  
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 k účelu předzahrádky občerstvení 
ANTALYA Kebab. 
  
Usnesení číslo: USN RM 369/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře cca 3 m2, na dobu do 31.10.2024, za účelem umístění posezení 
provozovny rychlého občerstvení ANTALYA Kebab v ulici Cukrovarská, rohový dům 
Dr. Marodyho č. 177/1. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  25.09.2024 
  
2) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře cca 3 m2, za cenu 350,- Kč/m2/měsíc, za účelem umístění 
posezení provozovny rychlého občerstvení ANTALYA Kebab v ulici Cukrovarská, 
rohový dům Dr. Marodyho č. 177/1. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  25.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 16 z 27 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace pro 
povolení změny využití území a následnou inženýrskou činnost akce 
Zeleň v okolí prodejny Globus Čakovice 

17 

  
Usnesení číslo: USN RM 370/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku Ing. Veroniky Hořákové, se sídlem Na Skřivance 2043/12, 405 

02 Děčín 4, IČ: 75921600 na vypracování projektové dokumentace pro povolení 
změny využití území a následnou inženýrskou činnost akce Zeleň v okolí prodejny 
Globus Čakovice, za maximální cenu 124.800,- Kč (neplátce DPH) a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Administrace smlouvy 
  Termín:  18.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na opravu havarijních stavů 
asfaltových povrchů komunikací metodou Silkot v MČ Praha-
Čakovice 

18 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na opravu havarijních stavů asfaltových povrchů 
komunikací metodou Silkot v MČ Praha-Čakovice o ploše cca 250 m2. 
  
Usnesení číslo: USN RM 371/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti DIPOS J&C spol. s r.o., lČ: 481 08 545 na opravu 

havarijního stavu asfaltového povrchu komunikací v MČ Praha-Čakovice metodou 
Silkot v ploše cca 250 m2 v celkové výši 199 460,- Kč bez DPH, a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy o dílo. 

Investor: MČ Praha-Čakovice 
Zhotovitel: DIPOS J&C spol. s r.o., Mirovická 1089/40, 182 00  Praha 8, lČ: 481 
08 545 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Administrace smlouvy 
  Termín:  13.09.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 17 z 27 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko k umístění stavby - Novostavba vrtané studny 
parc. p.č. 426/3, k.ú. Třeboradice 

19 

  
Žádost o stanovisko k umístění stavby - Novostavba vrtané studny parc. p.č. 426/3, 
k.ú. Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 372/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem zbudování vrtané studny na pozemku parc. p.č. 426/3 v k.ú 

Třeboradice. 

Zmocněný žadatel: Mgr. Olga Hynoušková, Palackého sady 68, Písek. 
Stavebník: Michal Maxa, Panklových 365/12, Praha 9 
Autor PD: Ing. Pavel Brtna,  U Starých stodol 212, Vodňany, ČKAIT 0101633 
vodohospodářské stavby 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli výpis usnesení a potvrzený koordinační situaci 
  Termín:  06.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní haly 20 
  
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového prostoru sportovní haly na adrese nám. J. 
Berana 940, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 373/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o záměru pronájmu nebytového prostoru sportovní haly předem 

určeným zájemcům na adrese nám. J. Berana 940, Praha - Čakovice na sezonu 
školního roku 2024/2025, který byl zveřejněn od 25.07.2024 do 12.08.2024. 
Žádná nová nabídka na pronájem sportovní haly nebyla doručena.   

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis rezervací na sezonu 2024/2025. 
  Termín:  31.08.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 18 z 27 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení záměru pronájmů nebytového prostoru víceúčelového 
hřiště 

21 

  
Vyhodnocení záměru na pronájem nebytového prostoru víceúčelového hřiště na adrese 
Jizerská 932, Praha - Čakovice na sezonu školního roku 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 374/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o záměru pronájmu nebytového prostoru víceúčelového hřiště předem 

určeným zájemcům, na adrese Jizerská 932, Praha - Čakovice na sezonu školního 
roku 2024/2025, který byl zveřejněn od 25.07.2024 do 12.08.2024. Žádná nová 
nabídka na pronájem víceúčelového hřiště nebyla doručena. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis rezervací na sezonu 2024/2025. 
  Termín:  31.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala se 
spolkem Black Angels 

22 

  
Uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala se spolkem 
Black Angels na sezonu školního roku 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 375/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala na 

adrese nám. J. Berana, Praha - Čakovice, se spolkem Black Angels z. s., IČ 
27029387, se sídlem Tupolevova 710, Praha - Letňany na sezonu školního roku 
2024/2025.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  31.08.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 19 z 27 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala se 
spolkem Prague Tigers 

23 

  
Uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužícího k podnikání - sportovní hala se spolkem 
Prague Tigers na sezonu školního roku 2024/2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 376/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - sportovní hala, na 

adrese nám. J. Berana, Praha - Čakovice, se spolkem Prague Tigers z. s., IČ 
26624656, se sídlem Marty Krásové 923/9, Praha - Čakovice na sezonu školního 
roku 2024/2025. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  31.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě zvláštního určení 
MČ Praha-Čakovice 

24 

  
Projednání žádostí o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům v domě zvláštního určení MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 
01.10.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 377/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt v domě zvláštního určení, Praha - 

Třeboradice, které končí platnost ke dni 01.10.2024: 

s  od 
02.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
02.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 20 z 27 
  

02.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 95,- Kč/m2/měsíc.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  Termín:  31.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům v domě zvláštního určení 
MČ Praha-Čakovice 

25 

  
Projednání žádostí o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům v domě zvláštního určení MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 
30.09.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 378/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt v domě zvláštního určení, Praha - 

Třeboradice, které končí platnost ke dni 30.09.2024: 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  
od 01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc 
k 01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  
od 01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve 

výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 
95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 21 z 27 
  

s   od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.10.2024 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc k 
01.10.2024 a od 02.10.2024 do 30.09.2025 ve výši 95,- Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  2. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  Termín:  29.07.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 26 
  
Předložení žádostí o prodloužení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv 
k bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost 30.09.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 379/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  o uzavření nových nájemních smluv, kterým končí platnost ke dni 30.09.2024: 

s  
od 01.10.2024 do 30.09.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.10.2024 do 30.09.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.10.2024 do 30.09.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.10.2024 do 30.09.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 22 z 27 
  

  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o splácení dluhu - Doubravská 689, Praha - Čakovice 27 
  
Nájemce žádá o uzavření dohody o splácení dluhu, který vznikl z vyúčtování služeb 
spojených s užíváním bytu za rok 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 380/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu, který vznikl z vyúčtování služeb spojených 

s užíváním bytu za rok 2023, ve výši 16 272 Kč s  
 od 01.09.2024 do 31.08.2025. Podmínkou 

pro uzavření nové nájemní smlouvy je pravidelné hrazení splátek dle splátkového 
kalendáře a řádné hrazení nájemného včetně služeb s ním spojených. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 
  Termín:  15.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu 28 
  
Nájemce bytu č. , žádá o prodloužení nájemní 
smlouvy na byt a současně žádá o možnost uzavření dohody o splácení dluhu. Platnost 
stávající nájemní smlouvy končí dne 31.08.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 381/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu ve 

výši 51 333 Kč s  
, od 01.09.2024 do 31.08.2025. Platnost nájemní smlouvy bude vázána 

na dodržování splátkového kalendáře. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 23 z 27 
  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 
  Termín:  31.08.2024 
  
2) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s  

, na dobu určitou od 01.09.2024 do 28.02.2025. Nájemné je 
stanoveno ve výši 165,64 Kč/m2/měsíc. Uzavření nové nájemní smlouvy je 
podmíněné uzavřením dohody o splácení dluhu na dlužnou částku, pravidelným 
hrazením splátek dle splátkového kalendáře a řádným hrazením nájemného 
včetně služeb s ním spojených. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o sdílení a zpřístupnění dat (kamerových záznamů) z 
městského dohlížecího kamerového systému na území Městské části 
Praha-Čakovice 

29 

  
Smlouva o sdílení a zpřístupnění dat (kamerových záznamů) z městského dohlížecího 
kamerového systému na území Městské části Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 382/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o sdílení a zpřístupnění dat (kamerových záznamů) z městského 

dohlížecího kamerového systému na území MČ Praha-Čakovice s Policií České 
republiky, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, se sídlem Kongresová 1666/2, 
140 00, Praha 4, IČ: 75151472 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  20.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 24 z 27 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dopracování dokumentace projektu FVE Čakovice pro stavební 
povolení 

30 

  
Předložení cenové nabídky projektových prací a inženýrské činnosti 
  
Usnesení číslo: USN RM 383/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na projektové práce a inženýrské činnosti v rámci dopracování 

dokumentace projektu FVE Čakovice pro stavební povolení pro objekty nám. J. 
Berana čp. 500, Něvská čp. 830, Jizerská čp. 816 a Na Kačence čp. 401, v 
celkové výši 277 370 Kč bez DPH, předloženou společností DPU REVIT s.r.o., IČ 
28711335, se sídlem Běchovická 701/26, Praha 10 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodání a instalace pisoárových zástěn - nám. J. Berana čp. 500, 
Praha - Čakovice 

31 

  
Předložení cenové nabídky na dodání a montáž pisoárových zástěn v ZŠ a MŠ Dr. E. 
Beneše. 
  
Usnesení číslo: USN RM 384/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na dodání a instalaci pisoárových zástěn do budovy ZŠ a MŠ Dr. 

E. Beneše, nám. J. Berana čp. 500, Praha - Čakovice, ve výši 86 735 Kč bez DPH, 
předloženou společností RENOVA PV s.r.o., IČ 28498399, se sídlem Mělnická 
303/66, Libiš a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 25 z 27 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodávka a instalace klimatizace do učeben ZŠ ve staré budově, 
Praha - Čakovice - dodatek č.1 k SoD 

32 

  
Předložení víceprací v rámci akce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 385/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  rozsah víceprací, které nebyly uvažovány v zadávací dokumentaci v částce 21 

993 Kč bez DPH,  oceněných zhotovitelem společností Klimont s.r.o., IČ 
49689274, v rámci díla “Dodávka a instalace klimatizace do učeben ZŠ ve staré 
budově, Praha - Čakovice”  a z toho vyplývající navýšení ceny díla  na 
konečných 826 137 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku  a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku č. 1 k SoD. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis dodatku č. 1 k SoD 
  Termín:  30.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu “Obytného souboru 
Kostelecká” 

33 

  
Návrh smlouvy o spolupráci na výstavbu “Obytného souboru Kostelecká”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 386/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o spolupráci se stavebníkem Vladimírem Michkem, nar. 22.4.1957, 

bytem Skalnická 1110/7, 18200, Praha 8 - Ďáblice na výstavbu “Obytného 
souboru Kostelecká” na základě situačního plánu vypracovaného Ing. arch. Vítem 
Čermákem, ORESTA spol. s.r.o. a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jejím podpisem. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  20.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 26 z 27 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na 
zařízeních veřejného osvětlení č. 126/2024 

34 

  
Navýšení umístěných nereklamních doplňků. 
  
Usnesení číslo: USN RM 387/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na zařízeních 

veřejného osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy ev. č. 126/2024, 
s hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1, IČ: 
00064581, zastoupeným společností Technologie hlavního města Prahy, a.s., se 
sídlem Dělnická 231/12, 170 00 Praha 7, IČ: 25672541, kde dochází k navýšení 
počtu umístěných nereklamních doplňků na zařízeních VO a tím souvisejícímu 
navýšení ceny o 551,46 Kč bez DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy Dodatku č. 1. 
  Termín:  25.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Čakovické posvícení 2024 - technické vybavení 35 
  
Cenová nabídka na technické vybavení čakovického posvícení dne 05.10.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 388/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti PROFI RENTAL realizace s.r.o., se sídlem Ocelkova 

643/20, Praha - Černý Most, IČO: 02655764, na zajištění technického vybavení 
čakovického posvícení dne 05.10.2024 za cenu v maximální výši 80.000,- Kč bez 
DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky.  

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Připravit objednávku k podpisu. 
  Termín:  27.08.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne 21.08.2024 Strana 27 z 27 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 54. jednání, dne 04.09.2024 Strana 1 / 11 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 54 

konané dne 04.09.2024  

USN RM 389/2024 – 401/2024 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
389/2024 

BJ 440/2024 Čakovické posvícení 2024 - Darovací smlouva OŠKS/KM 

2 
USN RM 
390/2024 

BJ 431/2024 Rozpočtové opatření č. 28 pro rok 2024 FO/JG 

3 
USN RM 
391/2024 

BJ 425/2024 
Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  

 
OBHSB/Vá 

4 
USN RM 
392/2024 

BJ 438/2024 
Stavební úpravy interiéru objektu Cukrovarská 38, parc. č. 146, 
k.ú. Čakovice - 2.NP - vyhodnocení nabídek 

OBHSB/Ba 

5 
USN RM 
393/2024 

BJ 434/2024 
Společenství vlastníků pro dům U Párníků 697-698, Praha 9 - 
Čakovice - plná moc 

OBHSB/Ba 

6 
USN RM 
394/2024 

BJ 428/2024 
Cenová nabídka na vypracování architektonické studie rozšíření 
mateřské školy Miškovice 

OŽPaMp/Dl 

7 
USN RM 
395/2024 

BJ 429/2024 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 "Dostavba a rozšíření 
ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících 
objektů" 

OŽPaMp/Dl 

8 
USN RM 
396/2024 

BJ 426/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/101 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 54. jednání, dne 04.09.2024 Strana 2 / 11 

9 
USN RM 
397/2024 

BJ 427/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/87 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

10 
USN RM 
398/2024 

BJ 437/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na zemní a pomocné práce v 
okolí oplocení stadionu v Čakovicích 

OIÚR/PK 

11 
USN RM 
399/2024 

BJ 439/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování PD "Zásady 
organizace výstavby a dopravy (DIO) pro Rekonstrukci Kostelecké 
ulice, Praha - Čakovice" 

OIÚR/PK 

12 
USN RM 
400/2024 

BJ 435/2024 Svolání a program 11. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice STAR/JV 

13 
USN RM 
401/2024 

BJ 441/2024 Cenová nabídka pro helpdesk OBHSB/Ve 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška                      Mgr. Soňa Černá 

      starosta                                         zástupkyně starosty 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 54. jednání, dne 04.09.2024 Strana 3 / 11 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 54. jednání datum konání: 04.09.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 389/2024 - USN RM 401/2024 

  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Mgr. Soňa Černá 
zástupkyně starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 54. jednání, dne 04.09.2024 Strana 4 / 11 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

04.09.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
389/2024 

Čakovické posvícení 2024 - Darovací smlouva Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
390/2024 

Rozpočtové opatření č. 28 pro rok 2024 Radka Zalepová 

USN RM 
391/2024 

Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
392/2024 

Stavební úpravy interiéru objektu Cukrovarská 38, 
parc. č. 146, k.ú. Čakovice - 2.NP - vyhodnocení 
nabídek 

Markéta Baťková 

USN RM 
393/2024 

Společenství vlastníků pro dům U Párníků 697-
698, Praha 9 - Čakovice - plná moc 

Markéta Baťková 

USN RM 
394/2024 

Cenová nabídka na vypracování architektonické 
studie rozšíření mateřské školy Miškovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
395/2024 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 
“Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda Beneše, 
Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
396/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/101 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Petr Kašper 

USN RM 
397/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/87 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Petr Kašper 

USN RM 
398/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na zemní a 
pomocné práce v okolí oplocení stadionu v 
Čakovicích 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
399/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování 
PD “Zásady organizace výstavby a dopravy (DIO) 
pro Rekonstrukci Kostelecké ulice, Praha - 
Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
400/2024 

Svolání a program 11. zasedání zastupitelstva MČ 
Praha-Čakovice 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
401/2024 

Cenová nabídka pro helpdesk Markéta Baťková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 54. jednání, dne 04.09.2024 Strana 5 z 11 
  

Čakovické posvícení 2024 - Darovací smlouva 1 
  
Uzavření darovací smlouvy se společností, která poskytne sponzorský dar na čakovické 
posvícení konané dne 05.10.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 389/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Darovací smlouvy na poskytnutí finančního příspěvku na akci “Čakovické 

posvícení” konané dne 05.10.2024 se společností Česká Doka bednicí technika 
spol. s r.o., IČO: 49616471 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem této 
smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  02.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rozpočtové opatření č. 28 pro rok 2024 2 
  
Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA na opravu havarijního stavu povrchů 
komunikací v MČ Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 390/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 28 pro rok 2024 dle přílohy Tabulky č. 1. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  18.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu č.  3 
  
Žádost o ukončení nájmu bytu č. e, dohodou k 
30.09.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 391/2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 54. jednání, dne 04.09.2024 Strana 6 z 11 
  

  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s ukončením nájemního vztahu k bytu č. , s 

, dohodou ke dni 30.09.2024.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  15.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Stavební úpravy interiéru objektu Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. 
Čakovice - 2.NP - vyhodnocení nabídek 

4 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 392/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na 

stavební práce akce “Stavební úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, 
parc.č. 146, k.ú. Čakovice - 2.NP”: 
- PKbau s.r.o., IČ 08757127 - bude vyloučen ze zadávacího řízení v souladu s § 
48 odst. 8 ZZVZ ve spojení s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, jelikož nabídka nebyla 
účastníkem PKbau s.r.o. objasněna, pakliže v rozporu s § 46 odst. 3 ZZVZ došlo z 
jeho strany k opravě položkového rozpočtu a byla dotčena celková nabídková 
cena. 
- Miramid s.r.o., IČ 24194506 - prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení. Předložil nabídkovou cenu ve výši  4 962 709,55 Kč bez DPH. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.09.2024 
  
2) rozhodla 
  o zrušení zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku “Stavební 

úpravy interiéru objektu v ulici Cukrovarská 38, parc. č. 146, k.ú. Čakovice - 
2.NP” poté, co ÚZŘ - PKbau s.r.o. zanikne dle § 47 odst. 2 písm. a) ZZVZ účast v 
zadávacím řízení a to v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, jelikož v 
zadávacím řízení bude jediný účastník. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 54. jednání, dne 04.09.2024 Strana 7 z 11 
  

  Informovat účastníky VŘ 
  Termín:  30.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Společenství vlastníků pro dům U Párníků 697-698, Praha 9 - 
Čakovice - plná moc 

5 

  
Zastupování MČ Praha - Čakovice v záležitostech Společenství vlastníků pro dům U 
Párníků 697-698, Praha 9 - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 393/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  plnou moc pro Ing. Miloslava Krejčíčka (radní MČ Praha-Čakovice) k zastupování 

městské části Praha-Čakovice ve všech záležitostech týkajících se Společenství 
vlastníků pro dům U Párníků 697-698, Praha 9 - Čakovice, IČ 29155789, včetně 
hlasování při jednání shromáždění dne 08.10.2024 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem této plné moci. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit plnou moc k podpisu. 
  Termín:  27.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na vypracování architektonické studie rozšíření 
mateřské školy Miškovice 

6 

  
Usnesení číslo: USN RM 394/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Origis s.r.o, se sídlem U strouhy 264/13, 196 00 

Praha 9 Miškovice, IČ: 28933907 na vypracování studie rozšíření mateřské školy 
Miškovice, za maximální cenu 157.000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Administrace smlouvy 
  Termín:  02.10.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 54. jednání, dne 04.09.2024 Strana 8 z 11 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 “Dostavba a rozšíření 
ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících 
objektů” 

7 

  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 “Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. Edvarda 
Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů” 
  
Usnesení číslo: USN RM 395/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 188/2024 ”Dostavba a rozšíření ZŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů”, kterým se 
zvyšuje cena díla o 2.552.314,20 Kč bez DPH na celkových 24.618.201,95 Kč bez 
DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, PhD. podpisem Dodatku č. 2.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 2 
  Termín:  13.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

8 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 396/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 19 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  13.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 54. jednání, dne 04.09.2024 Strana 9 z 11 
  

Lochman, Ph.D.) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

9 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 397/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č.  v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 21 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  13.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na zemní a pomocné práce v 
okolí oplocení stadionu v Čakovicích 

10 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na zemní a pomocné práce v okolí oplocení stadionu 
na pozemcích parc. č. 1353/18 a 1356/2 v obci Praha - k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 398/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 - 

Strašnice, IČ: 02376351, na zemní a pomocné práce v okolí oplocení stadionu na 
pozemku parc. č. 1353/18 a 1356/2 v obci Praha - k.ú. Čakovice, ve výši 98.660,- 
Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM a zajistit objednávku. 
  Termín:  13.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 54. jednání, dne 04.09.2024 Strana 10 z 11 
  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na zpracování PD “Zásady 
organizace výstavby a dopravy (DIO) pro Rekonstrukci Kostelecké 
ulice, Praha - Čakovice” 

11 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na vypracování projektové dokumentace “Zásady 
organizace výstavby a dopravy (DIO) pro Rekonstrukci Kostelecké ulice, Praha - 
Čakovice”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 399/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy ASTRA projekt, s.r.o., Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 

Praha 4, IČ: 24227820, zastoupené Ing. Vítem Pluhařem, na vypracování 
projektové dokumentace ”Zásady organizace výstavby a dopravy (DIO) pro 
Rekonstrukci Kostelecké ulice, Praha - Čakovice.”, ve výši 90.400,- Kč bez DPH, a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM a zajistit objednávku. 
  Termín:  13.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Svolání a program 11. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 12 
  
Svolání a program 11. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 400/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  program 11. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice konaného dne 

23.09.2024: 

Úvod: 
- volba zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 10. a 11. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří 
Vintiška) 
2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice 
v období mezi dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
3. Interpelace 
4. Závěr 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 54. jednání, dne 04.09.2024 Strana 11 z 11 
  

• Návrh bude průběžně aktualizován a doplňován. 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zajistit svolání ZMČ 
  Termín:  16.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka pro helpdesk 13 
  
Předložení cenové nabídky pro aplikaci určené pro hlášení závad v rámci celé městské 
části 
  
Usnesení číslo: USN RM 401/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předloženou cenovou nabídku pro vytvoření a provoz webové aplikace a mobilních 

aplikací pro platformy iOS a Android pro účely hlášení závad a jejich evidence a 
správy v rámci městské části Praha-Čakovice v celkové částce 112 530 Kč vč. 
DPH od společnosti Jiří Hlavatý, Bermanova 985/18, Praha 9 - Čakovice, IČO: 
67961231 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat o rozhodnutí rady 
  Termín:  30.09.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 
  



Tabulka č. 1

Rozpočtové opatření  č. 28

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

650 000,00 Kč 8 2212 5171 0 300 0

-650 000,00 Kč 8 6171 6121 0 900 0

0,00 Kč 0,00 KčCelkem

21 Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA
oprava havarijního stavu povrchu komunikací v MČ 

Praha Čakovice


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 49
	konané dne 12.06.2024
	USN RM 260/2024 – 283/2024
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 50
	konané dne 26.06.2024
	USN RM 284/2024 – 305/2024
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 51
	konané dne 24.07.2024
	USN RM 306/2024 – 351/2024
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 52
	konané dne 08.08.2024
	USN RM 352/2024 – 353/2024
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 53
	konané dne 21.08.2024
	USN RM 354/2024 – 388/2024
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 54
	konané dne 04.09.2024
	USN RM 389/2024 – 401/2024



